



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA – SKPD)**

NOMOR : 188.44/519/DPA-SKPD/2022

**BADAN PENANGGULANGAN BENCANA
DAN PEMADAM KEBAKARAN
PROVINSI KALIMANTAN TENGAH**

**PALANGKA RAYA
TAHUN ANGGARAN 2022**



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2022

URUSAN PEMERINTAHAN : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR


BIDANG URUSAN : 1 . 05 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat

ORGANISASI : 1-05.0-00.0-00.03 Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran


SUB UNIT ORGANISASI : 1-05.0-00.0-00.03.01 Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran


Pengguna Anggaran :
a. Nama : FALERY TUWAN, SE., MM
b. NIP : 19630319 198603 1 019
c. Jabatan : Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng


KODE	NAMA FORMULIR
DPA - SKPD	Ringkasan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA - PENDAPATAN SKPD	Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA - BELANJA SKPD	Rekapitulasi Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD	Rincian Anggaran Belanja Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA - PEMBIAYAAN SKPD	Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
Organisasi : 1-05.0-00.0-00.03 Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran Sub Unit Organisasi : 1-05.0-00.0-00.03.01 Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran			
RINGKASAN ANGGARAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
KODE REKENING	URAIAN		JUMLAH (Rp)
1	2		3
5	BELANJA DAERAH		11.211.293.000,00
5 . 1	BELANJA OPERASI		10.895.843.000,00
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai		6.000.887.000,00
5 . 1 . 2	Belanja Barang dan Jasa		4.894.956.000,00
5 . 2	BELANJA MODAL		315.450.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin		290.450.000,00
5 . 2 . 5	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya		25.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)		(11.211.293.000,00)
<div>Mengesahkan, KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH Drs. H. NURYAKIN, M.Si NIP. 19650610 199103 1 025</div> <div>Palangka Raya, 31 Desember 2021 Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng FALERY TUWAN, SE., MM 19630319 198603 1 019</div>			

DPA SKPDHalaman 1Printed By Sim03

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				DPA - PEMBIAYAAN SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022				
Organisasi : 1-05.0-00.0-00.03 Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran Sub Unit Organisasi : 1-05.0-00.0-00.03.0: Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
RINCIAN ANGGARAN PEMBIAYAAN DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	PEMBIAYAAN NETTO				
<div>Mengesahkan, KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si NIP. 19650610 199103 1 025</div>		<div>Palangka Raya, 31 Desember 2021 Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng</div> <div>FALERY TUWAN, SE., MM NIP. 19630319 198603 1 019</div>			

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				DPA - PENDAPATAN SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022				
Organisasi : 1-05.0-00.0-00.03 Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Sub Unit Organisasi : 1-05.0-00.0-00.03.0: Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
RINCIAN ANGGARAN PENDAPATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Mengesahkan, KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH		Palangka Raya, 31 Desember 2021 Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng			
Drs. H. NURYAKIN, M.Si _____ NIP. 19650610 199103 1 025		FALERY TUWAN, SE., MM _____ NIP. 19630319 198603 1 019			

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									DPA - BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022									
Urusan Pemerintahan : 1 . 05 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat Organisasi : 1-05.0-00.0-00.03 Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran Sub Unit Organisasi : 1-05.0-00.0-00.03.01 Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran										
REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH						
				T-1	T					T+1
					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2			9	5	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD Administrasi Keuangan Perangkat Daerah Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			10.895.843.000,00	315.450.000,00	0,00	0,00	11.211.293.000,00	0,00
1.05					10.895.843.000,00	315.450.000,00	0,00	0,00	11.211.293.000,00	0,00
1.05 . 01					9.510.676.000,00	200.450.000,00	0,00	0,00	9.711.126.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.01					288.000.000,00	0,00	0,00	0,00	288.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.01 . 01					193.000.000,00	0,00	0,00	0,00	193.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.01 . 02					15.000.000,00	0,00	0,00	0,00	15.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.01 . 03					15.000.000,00	0,00	0,00	0,00	15.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.01 . 04					15.000.000,00	0,00	0,00	0,00	15.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.01 . 05					15.000.000,00	0,00	0,00	0,00	15.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.01 . 06					35.000.000,00	0,00	0,00	0,00	35.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.02					6.171.982.000,00	0,00	0,00	0,00	6.171.982.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.02 . 01					5.810.687.000,00	0,00	0,00	0,00	5.810.687.000,00	0,00

DPA - BELANJA SKPD


Halaman 1

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH						
				T-1	T					T+1
					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2			9	5	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.05 . 01 . 1.02 . 02	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			260.695.000,00	0,00	0,00	0,00	260.695.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.02 . 05	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			20.000.000,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.02 . 07	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			15.600.000,00	0,00	0,00	0,00	15.600.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.02 . 08	Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			65.000.000,00	0,00	0,00	0,00	65.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.03	<i>Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah</i>				90.335.200,00	0,00	0,00	0,00	90.335.200,00	0,00
1.05 . 01 . 1.03 . 06	Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			90.335.200,00	0,00	0,00	0,00	90.335.200,00	0,00
1.05 . 01 . 1.05	<i>Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah</i>				35.000.000,00	0,00	0,00	0,00	35.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.05 . 09	Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			35.000.000,00	0,00	0,00	0,00	35.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.06	<i>Administrasi Umum Perangkat Daerah</i>				471.800.000,00	108.200.000,00	0,00	0,00	580.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.06 . 01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			20.000.000,00	0,00	0,00	0,00	20.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.06 . 02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			31.800.000,00	68.200.000,00	0,00	0,00	100.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.06 . 03	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			0,00	40.000.000,00	0,00	0,00	40.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.06 . 05	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			30.000.000,00	0,00	0,00	0,00	30.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.06 . 06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			35.000.000,00	0,00	0,00	0,00	35.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.06 . 08	Fasilitasi Kunjungan Tamu	[DANA UMUM] PENDAPATAN			15.000.000,00	0,00	0,00	0,00	15.000.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH						
				T-1	T					T+1
					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2			9	5	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.05 . 01 . 1.06 . 09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	ASLI DAERAH PAD [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			340.000.000,00	0,00	0,00	0,00	340.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah				302.750.000,00	92.250.000,00	0,00	0,00	395.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.07 . 05	Pengadaan Mebel	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			2.750.000,00	92.250.000,00	0,00	0,00	95.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.07 . 10	Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			300.000.000,00	0,00	0,00	0,00	300.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				1.885.000.000,00	0,00	0,00	0,00	1.885.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.08 . 01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			25.000.000,00	0,00	0,00	0,00	25.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.08 . 02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			260.000.000,00	0,00	0,00	0,00	260.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.08 . 04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			1.600.000.000,00	0,00	0,00	0,00	1.600.000.000,00	0,00
1.05 . 01 . 1.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				265.808.800,00	0,00	0,00	0,00	265.808.800,00	0,00
1.05 . 01 . 1.09 . 02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			225.808.800,00	0,00	0,00	0,00	225.808.800,00	0,00
1.05 . 01 . 1.09 . 06	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			40.000.000,00	0,00	0,00	0,00	40.000.000,00	0,00
1.05 . 03	PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA				1.170.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	1.260.000.000,00	0,00
1.05 . 03 . 1.01	Pelayanan Informasi Rawan Bencana Provinsi				213.676.800,00	0,00	0,00	0,00	213.676.800,00	0,00
1.05 . 03 . 1.01 . 02	Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Provinsi (Per Jenis Bencana)	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			213.676.800,00	0,00	0,00	0,00	213.676.800,00	0,00
1.05 . 03 . 1.02	Pelayanan Pencegahan dan Kesiapsiagaan terhadap Bencana				400.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	490.000.000,00	0,00
1.05 . 03 . 1.02 . 03	Pengendalian Operasi dan Penyediaan Sarana	[DANA UMUM]			65.000.000,00	0,00	0,00	0,00	65.000.000,00	0,00
DPA - BELANJA SKPD										
Halaman 3										

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH						
				T-1	T					T+1
					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2			9	5	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
1.05 . 03 . 1.02 . 04	Prasarana Kesiapsiagaan terhadap Bencana	PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD								
	Penyediaan Peralatan Perlindungan dan Kesiapsiagaan Bencana	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			10.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	100.000.000,00	0,00
1.05 . 03 . 1.02 . 07	Penanganan Pascabencana Provinsi	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			225.000.000,00	0,00	0,00	0,00	225.000.000,00	0,00
1.05 . 03 . 1.02 . 08	Pengembangan Kapasitas Tim Reaksi Cepat (TRC) Bencana	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			100.000.000,00	0,00	0,00	0,00	100.000.000,00	0,00
1.05 . 03 . 1.03	<i>Pelayanan Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana</i>				385.000.000,00	0,00	0,00	0,00	385.000.000,00	0,00
1.05 . 03 . 1.03 . 02	Respon Cepat Penanganan Darurat Bencana	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			135.000.000,00	0,00	0,00	0,00	135.000.000,00	0,00
1.05 . 03 . 1.03 . 04	Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			250.000.000,00	0,00	0,00	0,00	250.000.000,00	0,00
1.05 . 03 . 1.04	<i>Penataan Sistem Dasar Penanggulangan Bencana</i>				171.323.200,00	0,00	0,00	0,00	171.323.200,00	0,00
1.05 . 03 . 1.04 . 02	Penguatan Kelembagaan Bencana Daerah	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			171.323.200,00	0,00	0,00	0,00	171.323.200,00	0,00
1.05 . 04	PROGRAM PENCEGAHAN, PENANGGULANGAN, PENYELAMATAN KEBAKARAN DAN PENYELAMATAN NON KEBAKARAN				215.167.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	240.167.000,00	0,00
1.05 . 04 . 1.01	<i>Penyelenggaraan Pemetaan Rawan Bencana Kebakaran</i>				215.167.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	240.167.000,00	0,00
1.05 . 04 . 1.01 . 01	Penyediaan dan Pemutakhiran Informasi Daerah Rawan Kebakaran dan Peta Rawan Kebakaran	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			67.439.300,00	25.000.000,00	0,00	0,00	92.439.300,00	0,00
1.05 . 04 . 1.01 . 03	Pembinaan Aparatur Pemadam Kebakaran dan Penyelamatan Provinsi dan Kabupaten/Kota	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			74.297.200,00	0,00	0,00	0,00	74.297.200,00	0,00
1.05 . 04 . 1.01 . 09	Bimbingan Teknis Terkait Pencegahan, Penanggulangan, Penyelamatan Kebakaran dan Penyelamatan Non Kebakaran Provinsi dan Kabupaten/Kota	[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD			73.430.500,00	0,00	0,00	0,00	73.430.500,00	0,00
Jumlah					10.895.843.000,00	315.450.000,00	0,00	0,00	11.211.293.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH						
				T-1	T					T+1
					Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2			9	5	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
<div>Mengesahkan,</div> <div>KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div>Palangka Raya, 31 Desember 2021</div> <div>Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng</div> <div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si</div> <div>NIP . 19650610 199103 1 025</div> <div>FALERY TUWAN, SE., MM</div> <div>NIP . 19630319 198603 1 019</div>										

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022			
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat	
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI	
Sasaran Program	:			
Capaian Program	:			
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran	
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran	
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:		Rp193.000.000,00 <i>(Seratus sembilan puluh tiga juta rupiah)</i>	
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN				
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp. 193.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan	:			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				193.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				193.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				193.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				33.363.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				33.363.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				16.526.600,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				16.526.600,00
	- Alat Tulis Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Ballpoint Boxy biasa	6.00	6 Buah	16.000,00	96.000,00
	- Alat Tulis Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Pulpen Pilot	6.00	6 Set	10.000,00	60.000,00
	- Amplop Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	5.00	5 Pak	40.000,00	200.000,00
	- Cd Dvd Drive Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : CD R 10	1.00	1 Pack	145.000,00	145.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Cutter	3.00	3 Buah	32.000,00	96.000,00
	- Ordner Dan Map Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Map Batik Folio	25.00	25 Buah	6.000,00	150.000,00
	- Penjepit Kertas Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Binder clips No 105	3.00	3 Buah	40.000,00	120.000,00
	- Penjepit Kertas Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Binder Clip 107	3.00	3 Buah	50.000,00	150.000,00
	- Penjepit Kertas Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Binder Clip No 260	3.00	3 Kotak	30.000,00	90.000,00
	- Penjepit Kertas Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Paper Clip	10.00	10 Pak	13.000,00	130.000,00
	- Staples Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Staples kecil	2.00	2 Buah	35.000,00	70.000,00
	- Staples Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Staples besar	2.00	2 Buah	50.000,00	100.000,00
	- Tinta Toner Printer Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Catridge Deskjet	1.00	1 Set	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Tinta Toner Printer Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Tinta printer	2.00	2 Set	500.000,00	1.000.000,00
	- Usb Flash Disk Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Flash Disk	1.00	1 Buah	960.000,00	960.000,00
	- Alat Tulis Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : Ballpoint Boxy biasa	7.00	7 Buah	16.000,00	112.000,00
	- Alat Tulis Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : Pulpen Pilot	6.00	6 Set	10.000,00	60.000,00
	- Amplop Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	5.00	5 Pak	40.000,00	200.000,00
	- Cd Dvd Drive Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : CD R 10	1.00	1 Pack	145.000,00	145.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : Cutter	3.00	3 Buah	32.000,00	96.000,00
	- Mesin Hitung Elektronik Calculator Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : Kalkulator Besar	1.00	1 Buah	225.000,00	225.000,00
	- Ordner Dan Map Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : Map Batik Folio	25.00	25 Buah	6.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	<div><div>- Ordner Dan Map</div><div>Penyusunan Dokumen Renja Murni</div><div>Spesifikasi : Map Ordner folio</div></div> <div><div>- Ordner Dan Map</div><div>Penyusunan Dokumen Renja Perubahan</div><div>Spesifikasi : Map Ordner folio</div></div> <div><div>- Penjepit Kertas</div><div>Penyusunan Dokumen Renja Perubahan</div><div>Spesifikasi : Binder clips No 105</div></div> <div><div>- Penjepit Kertas</div><div>Penyusunan Dokumen Renja Perubahan</div><div>Spesifikasi : Binder Clip No 260</div></div> <div><div>- Penjepit Kertas</div><div>Penyusunan Dokumen Renja Perubahan</div><div>Spesifikasi : Paper Clip</div></div> <div><div>- Penjepit Kertas</div><div>Penyusunan Dokumen Renja Perubahan</div><div>Spesifikasi : Binder Clip 107</div></div> <div><div>- Staples</div><div>Penyusunan Dokumen Renja Perubahan</div><div>Spesifikasi : Staples besar</div></div> <div><div>- Staples</div><div>Penyusunan Dokumen Renja Perubahan</div><div>Spesifikasi : Staples kecil</div></div> <div><div>- Tinta Toner Printer</div><div>Penyusunan Dokumen Renja Perubahan</div><div>Spesifikasi : Tinta printer</div></div> <div><div>- Alat Perekat</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Lakban Besar</div></div> <div><div>- Alat Tulis</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Pulpen Pilot</div></div> <div><div>- Alat Tulis Kantor Lainnya</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Pemotong kertas</div></div> <div><div>- Amplop</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS</div></div> <div><div>- Cd Dvd Drive</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : CD R 10</div></div> <div><div>- Cutter</div><div>Alat Tulis Kantor</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Cutter</div></div> <div><div>- Kertas Dan Cover Lainnya</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set</div></div> <div><div>- External Portable Hardisk</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Harddisk Eksternal 1 TB</div></div> <div><div>- Ordner Dan Map</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Map Ordner folio</div></div> <div><div>- Ordner Dan Map</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Map Batik Folio</div></div> <div><div>- Penggaris</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Penggaris Stainless</div></div> <div><div>- Penjepit Kertas</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Binder Clip No 200</div></div> <div><div>- Penjepit Kertas</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Binder clips No 105</div></div> <div><div>- Tinta Toner Printer</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen</div></div>	3.00	3 Buah	52.000,00	156.000,00
		3.00	3 Buah	52.000,00	156.000,00
		3.00	3 Buah	40.000,00	120.000,00
		3.00	3 Buah	30.000,00	90.000,00
		10.00	10 Pak	13.000,00	130.000,00
		3.00	3 Kotak	50.000,00	150.000,00
		2.00	2 Buah	50.000,00	100.000,00
		2.00	2 Buah	35.000,00	70.000,00
		2.00	2 Set	500.000,00	1.000.000,00
		6.00	6 Buah	24.000,00	144.000,00
		15.00	15 Buah	10.000,00	150.000,00
		2.00	2 Buah	390.000,00	780.000,00
		6.00	6 Pak	40.000,00	240.000,00
		2.00	2 Pack	145.000,00	290.000,00
		6.00	6 Buah	32.000,00	192.000,00
		6.00	6 Buah	56.000,00	336.000,00
		1.00	1 Buah	750.000,00	750.000,00
		6.00	6 Buah	52.000,00	312.000,00
		100.00	100 Buah	6.000,00	600.000,00
		2.00	2 Buah	150.000,00	300.000,00
		4.00	4 Kotak	65.000,00	260.000,00
		6.00	6 Kotak	40.000,00	240.000,00
		4.00	4 Set	500.000,00	2.000.000,00


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0025	Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan Spesifikasi : Tinta printer	1.00	1 Buah	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Tinta Toner Printer Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD Dokumen				
	Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan Spesifikasi : Catridge laserjet	8.00	8 Buah	13.200,00	105.600,00
	- Ordner Dan Map Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD Dokumen Usulan				
	APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan Spesifikasi : map snellhecter plastik				
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				7.086.400,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				7.086.400,00
	- Kertas Hvs Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	10.00	10 Rim	75.000,00	750.000,00
	- Kertas Hvs Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	10.00	10 Rim	78.000,00	780.000,00
	- Beban Cetak Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	10.00	10 Buku	57.200,00	572.000,00
5.1.2.01.01.0026	- Kertas Hvs Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	10.00	10 Rim	75.000,00	750.000,00
	- Kertas Hvs Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	10.00	10 Rim	78.000,00	780.000,00
	- Beban Cetak Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	10.00	10 Buku	57.200,00	572.000,00
	- Kertas Hvs Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	12.00	12 Rim	78.000,00	936.000,00
	- Kertas Hvs Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	12.00	12 Rim	75.000,00	900.000,00
	- Kertas Hvs Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan Spesifikasi : Sticky Note	24.00	24 Buah	15.000,00	360.000,00
	- Beban Cetak Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	12.00	12 Buku	57.200,00	686.400,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				9.750.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				9.750.000,00
	- Beban Penggandaan Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Fotocopy HVS	12,000.00	12000 Lembar	250,00	3.000.000,00
5.1.2.02	- Beban Penggandaan Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : Fotocopy HVS	12,000.00	12000 Lembar	250,00	3.000.000,00
	- Beban Penggandaan Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	15,000.00	15000 Lembar	250,00	3.750.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				13.400.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				13.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan : 1 . 05 . 01 . 1.01 . 01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD Lokasi : Keluaran Sub Kegiatan : Waktu Pelaksanaan : Keterangan :					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				13.400.000,00
	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				13.400.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Penanggung jawab yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	700.000,00	1.400.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Ketua yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	650.000,00	1.300.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Sekretaris yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	500.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Anggota yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	6.00	6 Orang / Bulan	500.000,00	3.000.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : Penanggung jawab yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	700.000,00	1.400.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : Ketua yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	650.000,00	1.300.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : Sekretaris yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	500.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : Anggota yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	6.00	6 Orang / Bulan	500.000,00	3.000.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				146.237.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				146.237.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				146.237.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa				146.237.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta	4.00	4 Orang / Hari	730.000,00	2.920.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Banjarmasin	2.00	2 Orang / Hari	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Banjarmasin	4.00	4 Orang / Hari	540.000,00	2.160.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Banjarmasin	4.00	4 Orang / Hari	540.000,00	2.160.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	6.00	6 Orang / Hari	530.000,00	3.180.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya Uang Harian Perjalanan Ke SULAWESI UTARA	6.00	6 Orang / Hari	370.000,00	2.220.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan Banjarmasin	15.00	15 Orang / Hari	380.000,00	5.700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	<div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah</div><div>Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta</div><div>4.00</div><div>4 Orang / Kali</div><div>256.000,00</div><div>1.024.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah</div><div>Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya</div><div>8.00</div><div>8 Orang / Kali</div><div>111.000,00</div><div>888.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah</div><div>Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta</div><div>4.00</div><div>4 Orang / Kali</div><div>4.984.000,00</div><div>19.936.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah</div><div>Spesifikasi : Trasportasi Udara JAKARTA KE MANADO BISNIS EKONOMI</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Kali</div><div>5.102.000,00</div><div>10.204.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah</div><div>Spesifikasi : Trasportasi Darat tujuan Banjarbaru</div><div>10.00</div><div>10 Orang / Kali</div><div>200.000,00</div><div>2.000.000,00</div></div> <div><div>- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah di Sulawesi Tenggara</div><div>Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Pns Gol III Serta Pppk Yang Setara</div><div>4.00</div><div>4 Orang / Hari</div><div>786.000,00</div><div>3.144.000,00</div></div> <div><div>- [?]</div><div></div><div>4.00</div><div>4 Orang / Kali</div><div>240.000,00</div><div>960.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Tamiang Layang</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Hari</div><div>600.000,00</div><div>1.200.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Tamiang Layang</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Hari</div><div>500.000,00</div><div>1.000.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Tamiang Layang</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Hari</div><div>400.000,00</div><div>800.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Buntok</div><div>4.00</div><div>4 Orang / Hari</div><div>500.000,00</div><div>2.000.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Buntok</div><div>2.00</div><div>2 Orang</div><div>400.000,00</div><div>800.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Nanga Bulik</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Hari</div><div>600.000,00</div><div>1.200.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Nanga Bulik</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Hari</div><div>500.000,00</div><div>1.000.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Nanga Bulik</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Hari</div><div>400.000,00</div><div>800.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pangkalan Bun</div><div>4.00</div><div>4 Orang / Hari</div><div>750.000,00</div><div>3.000.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pangkalan Bun</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Hari</div><div>500.000,00</div><div>1.000.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Pembuang</div><div>4.00</div><div>4 Orang / Hari</div><div>600.000,00</div><div>2.400.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Pembuang</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Hari</div><div>500.000,00</div><div>1.000.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sampit</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Hari</div><div>700.000,00</div><div>1.400.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Sampit</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Hari</div><div>600.000,00</div><div>1.200.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Sampit</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Hari</div><div>500.000,00</div><div>1.000.000,00</div></div>				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas</div></div>	4.00	4 Orang / Hari	500.000,00	2.000.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kapuas</div></div>	2.00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pulang Pisau</div></div>	2.00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pulang Pisau</div></div>	2.00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pulang Pisau</div></div>	2.00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kasongan</div></div>	2.00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kasongan</div></div>	2.00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kasongan</div></div>	2.00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kurun</div></div>	4.00	4 Orang / Hari	500.000,00	2.000.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kurun</div></div>	2.00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Selatan</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	450.000,00	4.050.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Timur</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	450.000,00	4.050.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Lamandau</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	550.000,00	4.950.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	500.000,00	4.500.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Seruyan</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	500.000,00	4.500.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	450.000,00	4.050.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	450.000,00	4.050.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	360.000,00	3.240.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	360.000,00	3.240.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Gunung Mas</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	450.000,00	4.050.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Tamiang Layang</div></div>	6.00	6 Orang / Kali	333.000,00	1.998.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Buntok</div></div>	3.00	3 Orang / Kali	290.000,00	870.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 01</div><div>[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Nanga Bulik</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Pembuang</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kurun</div></div>	6.00	6 Orang / Kali	525.000,00	3.150.000,00
		6.00	6 Orang / Kali	328.000,00	1.968.000,00
		6.00	6 Orang / Kali	425.000,00	2.550.000,00
		3.00	3 Orang / Kali	300.000,00	900.000,00
		3.00	3 Orang / Kali	275.000,00	825.000,00
		3.00	3 Orang / Kali	250.000,00	750.000,00
		3.00	3 Orang / Kali	250.000,00	750.000,00
		3.00	3 Orang / Kali	300.000,00	900.000,00
<div>Mengesahkan,</div> <div>KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div><div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si</div><div>NIP. 19650610 199103 1 025</div></div>			<div>Palangka Raya, 31 Desember 2021</div> <div>Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng</div> <div><div>FALERY TUWAN, SE., MM</div><div>NIP. 19630319 198603 1 019</div></div>		
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Halaman 8					

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp15.000.000,00 <i>(Lima belas juta rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 15.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan	:		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 02</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				15.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				15.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				15.000.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				15.000.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				4.364.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				4.364.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Boxy biasa	24.00	24 Buah	16.000,00	384.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Bantalan Cap Besar	3.00	3 Buah	33.000,00	99.000,00
	- [?]	1.00	1 Buah	390.000,00	390.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Cutter	5.00	5 Buah	32.000,00	160.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Knipen Cutter isi 5 buah sedang	3.00	3 Kotak	15.000,00	45.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : map ordner folio	5.00	5 Buah	32.500,00	162.500,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : map snellhecter plastik	50.00	50 Buah	13.200,00	660.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder clips No 105	5.00	5 Kotak	40.000,00	200.000,00
	- [?]	1.00	1 Buah	341.000,00	341.000,00
	- [?]	1.00	1 Buah	422.500,00	422.500,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta printer	2.00	2 Set	500.000,00	1.000.000,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	2.00	2 Buah	250.000,00	500.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.920.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.920.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	20.00	20 Rim	78.000,00	1.560.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	20.00	20 Rim	75.000,00	1.500.000,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	50.00	50 Buku	57.200,00	2.860.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				4.716.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				4.716.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	18,864.00	18864 Lembar	250,00	4.716.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 02	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD
Sumber Pendanaan	: [DANA UMUM]	PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD
Lokasi	:	
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Mengesahkan,

**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si

NIP. 19650610 199103 1 025

NIP. 19650610 199103 1 025


Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM


NIP. 19630319 198603 1 019

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp15.000.000,00 (Lima belas juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 15.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :			


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 03</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				15.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				15.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				15.000.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				15.000.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				4.447.500,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				4.447.500,00
	- [?]	10.00	10 Buah	20.000,00	200.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Boxy unibel	20.00	20 Batang	27.000,00	540.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Bantalan Cap Besar	3.00	3 Buah	33.000,00	99.000,00
	- Cd Dvd Drive Spesifikasi : CD R 10	1.00	1 Pack	145.000,00	145.000,00
	- External Portable Hardisk Spesifikasi : Harddisk Eksternal 1 TB	1.00	1 Buah	750.000,00	750.000,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	5.00	5 Buah	56.000,00	280.000,00
	- Mesin Hitung Elektronik Calculator Spesifikasi : Kalkulator Besar	2.00	2 Buah	225.000,00	450.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	25.00	25 Buah	6.000,00	150.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 155	5.00	5 Kotak	75.000,00	375.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Cap	5.00	5 Buah	9.000,00	45.000,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples besar	3.00	3 Buah	50.000,00	150.000,00
	- [?]	1.00	1 Buah	341.000,00	341.000,00
	- [?]	1.00	1 Buah	422.500,00	422.500,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta printer	1.00	1 Set	500.000,00	500.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.920.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.920.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	20.00	20 Rim	75.000,00	1.500.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	20.00	20 Rim	78.000,00	1.560.000,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	50.00	50 Buku	57.200,00	2.860.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				4.632.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div>Sub Kegiatan : 1 . 05 . 01 . 1.01 . 03 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD</div> <div>Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div> <div>Lokasi :</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				4.632.500,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	18,530.00	18530 Lembar	250,00	4.632.500,00
<div>Mengesahkan,</div> <div>KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div><div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si</div><div>NIP. 19650610 199103 1 025</div></div>			<div>Palangka Raya, 31 Desember 2021</div> <div>Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng</div> <div><div>FALERY TUWAN, SE., MM</div><div>NIP. 19630319 198603 1 019</div></div>		
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Halaman 3					

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp15.000.000,00 (Lima belas juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 15.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 04</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				15.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				15.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				15.000.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				15.000.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				4.135.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				4.135.000,00
	- [?]	10.00	10 Buah	24.000,00	240.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pilot	3.00	3 Set	10.000,00	30.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Bantalan Cap Besar	3.00	3 Buah	33.000,00	99.000,00
	- Cd Dvd Drive Spesifikasi : CD R 10	1.00	1 Pack	145.000,00	145.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	5.00	5 Kotak	15.000,00	75.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	10.00	10 Kotak	10.000,00	100.000,00
	- Kartu Memori Spesifikasi : SDHC Sandisk 128 GB	2.00	2 Buah	400.000,00	800.000,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi kertas NCR rangkap 3	5.00	5 Buah	46.000,00	230.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : map ordner folio	3.00	3 Buah	32.500,00	97.500,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 111	5.00	5 Kotak	60.000,00	300.000,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples kecil	3.00	3 Buah	35.000,00	105.000,00
	- [?]	1.00	1 Buah	341.000,00	341.000,00
	- [?]	1.00	1 Buah	422.500,00	422.500,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta printer	2.00	2 Set	500.000,00	1.000.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	25.00	25 Buah	6.000,00	150.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.920.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.920.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	20.00	20 Rim	78.000,00	1.560.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	20.00	20 Rim	75.000,00	1.500.000,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	50.00	50 Buku	57.200,00	2.860.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				4.945.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div>Sub Kegiatan : 1 . 05 . 01 . 1.01 . 04 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD</div> <div>Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div> <div>Lokasi :</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				4.945.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	19,780.00	19780 Lembar	250,00	4.945.000,00
<div>Mengesahkan,</div> <div>KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div><div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si</div><div>NIP. 19650610 199103 1 025</div></div>			<div>Palangka Raya, 31 Desember 2021</div> <div>Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng</div> <div><div>FALERY TUWAN, SE., MM</div><div>NIP. 19630319 198603 1 019</div></div>		
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Halaman 3					

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp15.000.000,00 <i>(Lima belas juta rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 15.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan	:		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 05</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				15.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				15.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				15.000.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				15.000.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				4.569.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				4.569.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Cutter	3.00	3 Buah	32.000,00	96.000,00
	- Staples Spesifikasi : Staples kecil	3.00	3 Buah	35.000,00	105.000,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples kecil	3.00	3 Buah	35.000,00	105.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	5.00	5 Kotak	15.000,00	75.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	5.00	5 Kotak	10.000,00	50.000,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	3.00	3 Buah	56.000,00	168.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	25.00	25 Buah	6.000,00	150.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : paper clips atom daito	20.00	20 Kotak	3.500,00	70.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 111	5.00	5 Kotak	60.000,00	300.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Catridge Deskjet	1.00	1 Set	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta printer	2.00	2 Set	500.000,00	1.000.000,00
	- External Portable Hardisk Spesifikasi : Harddisk Eksternal 2 TB	1.00	1 Buah	950.000,00	950.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.920.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.920.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	20.00	20 Rim	78.000,00	1.560.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	20.00	20 Rim	75.000,00	1.500.000,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	50.00	50 Buku	57.200,00	2.860.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				4.511.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				4.511.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	18,044.00	18044 Lembar	250,00	4.511.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.01 . 05	Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD
Sumber Pendanaan	:	[DANA UMUM]	PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD
Lokasi	:		
Keluaran Sub Kegiatan	:		
Waktu Pelaksanaan	:		
Keterangan	:		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si


NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp35.000.000,00 (Tiga puluh lima juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 35.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 06</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				35.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				35.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				35.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				21.600.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				21.600.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				9.861.500,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				9.861.500,00
	- Alat Tulis Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Pulpen Pilot	12.00	12 Set	10.000,00	120.000,00
	- Alat Tulis Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Pulpen Pilot	12.00	12 Set	10.000,00	120.000,00
	- Alat Tulis Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Ballpoint Boxy biasa	6.00	6 Buah	16.000,00	96.000,00
	- Alat Tulis Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Ballpoint Boxy biasa	6.00	6 Buah	16.000,00	96.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Bantalan Cap Besar	3.00	3 Buah	33.000,00	99.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Bantalan Cap Besar	3.00	3 Buah	33.000,00	99.000,00
	- Cd Dvd Drive Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : CD R 10	1.00	1 Pack	145.000,00	145.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Pelobang Kertas Kenko 40 XL sejenis	2.00	2 Buah	46.000,00	92.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Pelobang Kertas Kenko 40 XL sejenis	2.00	2 Buah	46.000,00	92.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Knipen Cutter isi 5 buah sedang	6.00	6 Kotak	15.000,00	90.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Knipen Cutter isi 5 buah sedang	6.00	6 Kotak	15.000,00	90.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Cutter	3.00	3 Buah	32.000,00	96.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Cutter	3.00	3 Buah	32.000,00	96.000,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	3.00	3 Buah	56.000,00	168.000,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	6.00	6 Buah	56.000,00	336.000,00
	- Mesin Hitung Elektronik Calculator Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Kalkulator Besar	1.00	1 Buah	225.000,00	225.000,00
	- Mesin Hitung Elektronik Calculator Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Kalkulator Besar	1.00	1 Buah	225.000,00	225.000,00
	- Ordner Dan Map Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Map Batik Folio	25.00	25 Buah	6.000,00	150.000,00
	- Ordner Dan Map Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Map Batik Folio	25.00	25 Buah	6.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 06</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0025	- Ordner Dan Map Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Map Ordner folio	3.00	3 Buah	52.000,00	156.000,00
	- Ordner Dan Map Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Map Ordner folio	3.00	3 Buah	52.000,00	156.000,00
	- Penjepit Kertas Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Binder clips No 105	6.00	6 Kotak	40.000,00	240.000,00
	- Penjepit Kertas Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Binder clips No 105	6.00	6 Kotak	40.000,00	240.000,00
	- Penjepit Kertas Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Binder Clip No 260	6.00	6 Kotak	30.000,00	180.000,00
	- Penjepit Kertas Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Binder Clip No 260	6.00	6 Kotak	30.000,00	180.000,00
	- Penjepit Kertas Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Binder Clip No 155	6.00	6 Kotak	75.000,00	450.000,00
	- Penjepit Kertas Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Binder Clip No 155	6.00	6 Kotak	75.000,00	450.000,00
	- Staples Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : stapler N3	3.00	3 Buah	32.500,00	97.500,00
	- Staples Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : anak stapler N3	6.00	6 Kotak	6.500,00	39.000,00
	- Staples Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : anak stapler N3	6.00	6 Kotak	6.500,00	39.000,00
	- Staples Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : stapler HD10	5.00	5 Buah	25.300,00	126.500,00
	- Staples Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : stapler HD10	5.00	5 Buah	25.300,00	126.500,00
	- Staples Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : anak stapler HD10	6.00	6 Kotak	3.500,00	21.000,00
	- Staples Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : anak stapler HD10	6.00	6 Buah	3.500,00	21.000,00
	- Staples Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Stapler Besar HD 12 M2L HD 12L 17	1.00	1 Buah	400.000,00	400.000,00
	- Staples Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Stapler Besar HD 12 M2L HD 12L 17	2.00	2 Buah	400.000,00	800.000,00
	- Tinta Toner Printer Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Tinta printer	2.00	2 Set	500.000,00	1.000.000,00
	- Tinta Toner Printer Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Tinta printer	2.00	2 Set	500.000,00	1.000.000,00
	- Tinta Tulis Tinta Stempel Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Tinta Cap	3.00	3 Botol	9.000,00	27.000,00
	- Tinta Tulis Tinta Stempel Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Tinta Cap	3.00	3 Botol	9.000,00	27.000,00
	- External Portable Hardisk Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Harddisk Eksternal 1 TB	1.00	1 Buah	750.000,00	750.000,00
	- External Portable Hardisk Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Harddisk Eksternal 1 TB	1.00	1 Buah	750.000,00	750.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				4.564.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				4.564.000,00
	- Kertas Hvs Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	10.00	10 Rim	75.000,00	750.000,00
	- Kertas Hvs Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	10.00	10 Rim	75.000,00	750.000,00
	- Kertas Hvs Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	10.00	10 Rim	78.000,00	780.000,00
	- Kertas Hvs Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	10.00	10 Rim	78.000,00	780.000,00
	- Kertas Hvs Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Sticky Note	12.00	12 Buah	15.000,00	180.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 06</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0026	- Kertas Hvs Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Sticky Note	12.00	12 Buah	15.000,00	180.000,00
	- Beban Cetak Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	10.00	10 Buku	57.200,00	572.000,00
	- Beban Cetak Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	10.00	10 Buku	57.200,00	572.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				7.174.500,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				7.174.500,00
5.1.2.02	- Beban Penggandaan Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Fotocopy HVS	16,698.00	16698 Lembar	250,00	4.174.500,00
	- Beban Penggandaan Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Fotocopy HVS	12,000.00	12000 Lembar	250,00	3.000.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				13.400.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				13.400.000,00
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				13.400.000,00
	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				13.400.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Penanggung jawab yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	700.000,00	1.400.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Ketua yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	650.000,00	1.300.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Sekretaris yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	500.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Anggota yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	6.00	6 Orang / Bulan	500.000,00	3.000.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Penanggung jawab yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	700.000,00	1.400.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Ketua yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	650.000,00	1.300.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Sekretaris yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	500.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Anggota yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	6.00	6 Orang / Bulan	500.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si


NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp5.810.687.000,00	(Lima milyar delapan ratus sepuluh juta enam ratus delapan puluh tujuh ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 5.810.687.000
Kelompok Sasaran Kegiatan	:		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.02 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				5.810.687.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				5.810.687.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				5.810.687.000,00
5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				3.677.687.000,00
5.1.1.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN				2.722.785.761,00
5.1.1.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS				2.722.785.761,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PNS				2.722.785.761,00
	- Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	2.722.785.761,00	2.722.785.761,00
5.1.1.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN				220.987.561,00
5.1.1.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS				220.987.561,00
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga PNS				220.987.561,00
	- Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	220.987.561,00	220.987.561,00
5.1.1.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN				230.030.500,00
5.1.1.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS				230.030.500,00
	[#] Belanja Tunjangan Jabatan PNS				230.030.500,00
	- Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	230.030.500,00	230.030.500,00
5.1.1.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN				48.247.000,00
5.1.1.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS				48.247.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional PNS				48.247.000,00
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	48.247.000,00	48.247.000,00
5.1.1.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				68.808.250,00
5.1.1.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				68.808.250,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				68.808.250,00
	- Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	68.808.250,00	68.808.250,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.02 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.1.01.06 5.1.1.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras ASN				153.805.596,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS				153.805.596,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PNS				153.805.596,00
	- Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	153.805.596,00	153.805.596,00
5.1.1.01.07 5.1.1.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				20.000.000,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				20.000.000,00
	[#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				20.000.000,00
	- Belanja Tunjangan PPh Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
5.1.1.01.08 5.1.1.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji ASN				181.435,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS				181.435,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PNS				181.435,00
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	181.435,00	181.435,00
5.1.1.01.09 5.1.1.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN				170.193.232,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				170.193.232,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				170.193.232,00
	- Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	170.193.232,00	170.193.232,00
5.1.1.01.10 5.1.1.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN				5.343.378,00
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS				5.343.378,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS				5.343.378,00
	- Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	5.343.378,00	5.343.378,00
5.1.1.01.11 5.1.1.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN				16.030.133,00
	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS				16.030.133,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.02 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.1.01.12 5.1.1.01.12.0002 5.1.1.02 5.1.1.02.01 5.1.1.02.01.0001	[#] Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS				16.030.133,00
	- Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	16.030.133,00	16.030.133,00
	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN				21.274.154,00
	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK				21.274.154,00
	[#] Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK				21.274.154,00
	- Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	21.274.154,00	21.274.154,00
	Belanja Tambahan Penghasilan ASN				2.133.000.000,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				2.133.000.000,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				2.133.000.000,00
	[#] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				2.133.000.000,00
	- Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	2.133.000.000,00	2.133.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si

NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR			
Bidang Urusan : 1 . 05 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat			
Program : 1 . 05 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 1 . 05 . 01 . 1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah			
Organisasi : 1-05.0-00.0-00.03 Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran			
Sub Unit Organisasi : 1-05.0-00.0-00.03 . 01 Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp260.695.000,00 <i>(Dua ratus enam puluh juta enam ratus sembilan puluh lima ribu rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 260.695.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.02 . 02</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				260.695.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				260.695.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				188.160.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				188.160.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				188.160.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				171.840.000,00
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				171.840.000,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 2 5 milyar s atau d Rp 5 milyar Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK	12.00	12 Orang / Bulan	2.210.000,00	26.520.000,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 10 milyar s atau d Rp 25 milyar Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah	12.00	12 Orang / Bulan	1.250.000,00	15.000.000,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 10 milyar s atau d Rp 25 milyar Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	12.00	12 Orang / Bulan	1.090.000,00	13.080.000,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu diatas 250 juta s atau d 500 juta Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK	48.00	48 Orang / Bulan	1.410.000,00	67.680.000,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 500 juta s atau d Rp 1 milyar Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK	12.00	12 Orang / Bulan	1.610.000,00	19.320.000,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 5 milyar s atau d Rp 10 milyar Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK	12.00	12 Orang / Bulan	2.520.000,00	30.240.000,00
5.1.1.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				16.320.000,00
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				16.320.000,00
	- Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Spesifikasi : Pejabat Pengadaan barang atau Jasa	24.00	24 Orang / Bulan	680.000,00	16.320.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				72.535.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				72.535.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				72.535.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				8.855.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				8.855.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	30.00	30 Kotak	10.000,00	300.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	35.00	35 Kotak	15.000,00	525.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.02 . 02	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Sumber Pendanaan	:	[DANA UMUM]	PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD
Lokasi	:		
Keluaran Sub Kegiatan	:		
Waktu Pelaksanaan	:		
Keterangan	:		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0025	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	50.00	50 Buah	56.000,00	2.800.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	20.00	20 Pak	13.000,00	260.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	50.00	50 Buah	6.000,00	300.000,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples kecil	2.00	2 Buah	35.000,00	70.000,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples besar	2.00	2 Buah	50.000,00	100.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	30.00	30 Botol	150.000,00	4.500.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				38.250.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				38.250.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	250.00	250 Rim	78.000,00	19.500.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	250.00	250 Rim	75.000,00	18.750.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				25.430.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				25.430.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	101,720.00	101720 Lembar	250,00	25.430.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si

NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR			
Bidang Urusan : 1 . 05 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat			
Program : 1 . 05 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 1 . 05 . 01 . 1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah			
Organisasi : 1-05.0-00.0-00.03 Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran			
Sub Unit Organisasi : 1-05.0-00.0-00.03 . 01 Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp20.000.000,00 <i>(Dua puluh juta rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 20.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.02 . 05</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				20.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				20.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				20.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				20.000.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				20.000.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				5.495.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				5.495.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Boxy unibel	25.00	25 Batang	27.000,00	675.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	5.00	5 Kotak	15.000,00	75.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Snelhecter Plastik	2.00	2 Buah	16.000,00	32.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner folio	2.00	2 Buah	52.000,00	104.000,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples besar	2.00	2 Buah	50.000,00	100.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	30.00	30 Botol	150.000,00	4.500.000,00
	- Tinta Tulis Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta Cap	1.00	1 Botol	9.000,00	9.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				9.112.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				9.112.000,00
	- Kertas Cover Spesifikasi : Kertas Sampul	30.00	30 Lembar	20.000,00	600.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	50.00	50 Rim	78.000,00	3.900.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	40.00	40 Rim	75.000,00	3.000.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS Berwarna Folio 70 gram	10.00	10 Rim	104.000,00	1.040.000,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	10.00	10 Buku	57.200,00	572.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				5.393.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				5.393.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	21,572.00	21572 Lembar	250,00	5.393.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si

NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp15.600.000,00 <i>(Lima belas juta enam ratus ribu rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 15.600.000
Kelompok Sasaran Kegiatan			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.02 . 07</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				15.600.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				15.600.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				15.600.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				15.600.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				15.600.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				6.734.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				6.734.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Boxy unibel	5.00	5 Batang	27.000,00	135.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	2.00	2 Kotak	10.000,00	20.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Snelhecter Plastik	20.00	20 Buah	16.000,00	320.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 260	5.00	5 Kotak	30.000,00	150.000,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples besar	2.00	2 Buah	50.000,00	100.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	30.00	30 Botol	150.000,00	4.500.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Catridge Deskjet	1.00	1 Set	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Tinta Tulis Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta Cap	1.00	1 Botol	9.000,00	9.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.012.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.012.000,00
	- Kertas Cover Spesifikasi : Kertas Sampul	30.00	30 Lembar	20.000,00	600.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	20.00	20 Rim	75.000,00	1.500.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	30.00	30 Rim	78.000,00	2.340.000,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	10.00	10 Buku	57.200,00	572.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				3.854.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				3.854.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	15,416.00	15416 Lembar	250,00	3.854.000,00
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Halaman 2					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si

NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp65.000.000,00 <i>(Enam puluh lima juta rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 65.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.02 . 08</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				65.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				65.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				65.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				24.800.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				24.800.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				13.425.600,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				13.425.600,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Boxy biasa	12.00	12 Buah	16.000,00	192.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Bantalan Cap Besar	12.00	12 Buah	33.000,00	396.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Pelobang Kertas Kenko 40 XL sejenis	6.00	6 Buah	46.000,00	276.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Cutter	12.00	12 Buah	32.000,00	384.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	12.00	12 Kotak	10.000,00	120.000,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	12.00	12 Buah	56.000,00	672.000,00
	- Mesin Hitung Elektronik Calculator Spesifikasi : Kalkulator Besar	4.00	4 Buah	225.000,00	900.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	50.00	50 Buah	6.000,00	300.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner folio	12.00	12 Buah	52.000,00	624.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder clips No 105	24.00	24 Kotak	40.000,00	960.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 260	24.00	24 Kotak	30.000,00	720.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 155	24.00	24 Kotak	75.000,00	1.800.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	12.00	12 Kotak	15.000,00	180.000,00
	- Staples Spesifikasi : stapler N3	12.00	12 Buah	32.500,00	390.000,00
	- Staples Spesifikasi : stapler HD10	12.00	12 Buah	25.300,00	303.600,00
	- Staples Spesifikasi : Stapler Besar HD 12 M2L HD 12L 17	4.00	4 Buah	400.000,00	1.600.000,00
	- Tinta Tulis Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta Cap	12.00	12 Botol	9.000,00	108.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta printer	4.00	4 Set	500.000,00	2.000.000,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	6.00	6 Buah	250.000,00	1.500.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.134.400,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.134.400,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	12.00	12 Buku	57.200,00	686.400,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.02 . 08</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0026	- Kertas Hvs Spesifikasi : Sticky Note	24.00	24 Buah	15.000,00	360.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	24.00	24 Rim	75.000,00	1.800.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	24.00	24 Rim	78.000,00	1.872.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS Berwarna Folio 70 gram	4.00	4 Rim	104.000,00	416.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				6.240.000,00
5.1.2.02	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				6.240.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	24,960.00	24960 Lembar	250,00	6.240.000,00
	Belanja Jasa				40.200.000,00
	Belanja Jasa Kantor				40.200.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				40.200.000,00
5.1.2.02.01.0004	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				40.200.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Penanggung jawab yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	12.00	12 Orang / Bulan	700.000,00	8.400.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Ketua yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	12.00	12 Orang / Bulan	650.000,00	7.800.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Sekretaris yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	12.00	12 Orang / Bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Anggota yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	36.00	36 Orang / Bulan	500.000,00	18.000.000,00
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Printed By Sim03					
Halaman 3					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si


NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp193.000.000,00	(Seratus sembilan puluh tiga juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 193.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				193.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				193.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				193.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				33.363.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				33.363.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				16.526.600,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				16.526.600,00
	- Alat Tulis Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Ballpoint Boxy biasa	6.00	6 Buah	16.000,00	96.000,00
	- Alat Tulis Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Pulpen Pilot	6.00	6 Set	10.000,00	60.000,00
	- Amplop Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	5.00	5 Pak	40.000,00	200.000,00
	- Cd Dvd Drive Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : CD R 10	1.00	1 Pack	145.000,00	145.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Cutter	3.00	3 Buah	32.000,00	96.000,00
	- Ordner Dan Map Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Map Batik Folio	25.00	25 Buah	6.000,00	150.000,00
	- Penjepit Kertas Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Binder clips No 105	3.00	3 Buah	40.000,00	120.000,00
	- Penjepit Kertas Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Binder Clip 107	3.00	3 Buah	50.000,00	150.000,00
	- Penjepit Kertas Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Binder Clip No 260	3.00	3 Kotak	30.000,00	90.000,00
	- Penjepit Kertas Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Paper Clip	10.00	10 Pak	13.000,00	130.000,00
	- Staples Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Staples kecil	2.00	2 Buah	35.000,00	70.000,00
	- Staples Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Staples besar	2.00	2 Buah	50.000,00	100.000,00
	- Tinta Toner Printer Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Catridge Deskjet	1.00	1 Set	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Tinta Toner Printer Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Tinta printer	2.00	2 Set	500.000,00	1.000.000,00
	- Usb Flash Disk Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Flash Disk	1.00	1 Buah	960.000,00	960.000,00
	- Alat Tulis Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : Ballpoint Boxy biasa	7.00	7 Buah	16.000,00	112.000,00
	- Alat Tulis Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : Pulpen Pilot	6.00	6 Set	10.000,00	60.000,00
	- Amplop Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	5.00	5 Pak	40.000,00	200.000,00
	- Cd Dvd Drive Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : CD R 10	1.00	1 Pack	145.000,00	145.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : Cutter	3.00	3 Buah	32.000,00	96.000,00
	- Mesin Hitung Elektronik Calculator Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : Kalkulator Besar	1.00	1 Buah	225.000,00	225.000,00
	- Ordner Dan Map Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : Map Batik Folio	25.00	25 Buah	6.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	<div><div>- Ordner Dan Map</div><div>Penyusunan Dokumen Renja Murni</div><div>Spesifikasi : Map Ordner folio</div></div> <div><div>- Ordner Dan Map</div><div>Penyusunan Dokumen Renja Perubahan</div><div>Spesifikasi : Map Ordner folio</div></div> <div><div>- Penjepit Kertas</div><div>Penyusunan Dokumen Renja Perubahan</div><div>Spesifikasi : Binder clips No 105</div></div> <div><div>- Penjepit Kertas</div><div>Penyusunan Dokumen Renja Perubahan</div><div>Spesifikasi : Binder Clip No 260</div></div> <div><div>- Penjepit Kertas</div><div>Penyusunan Dokumen Renja Perubahan</div><div>Spesifikasi : Paper Clip</div></div> <div><div>- Penjepit Kertas</div><div>Penyusunan Dokumen Renja Perubahan</div><div>Spesifikasi : Binder Clip 107</div></div> <div><div>- Staples</div><div>Penyusunan Dokumen Renja Perubahan</div><div>Spesifikasi : Staples besar</div></div> <div><div>- Staples</div><div>Penyusunan Dokumen Renja Perubahan</div><div>Spesifikasi : Staples kecil</div></div> <div><div>- Tinta Toner Printer</div><div>Penyusunan Dokumen Renja Perubahan</div><div>Spesifikasi : Tinta printer</div></div> <div><div>- Alat Perekat</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Lakban Besar</div></div> <div><div>- Alat Tulis</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Pulpen Pilot</div></div> <div><div>- Alat Tulis Kantor Lainnya</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Pemotong kertas</div></div> <div><div>- Amplop</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS</div></div> <div><div>- Cd Dvd Drive</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : CD R 10</div></div> <div><div>- Cutter</div><div>Alat Tulis Kantor</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Cutter</div></div> <div><div>- Kertas Dan Cover Lainnya</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set</div></div> <div><div>- External Portable Hardisk</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Harddisk Eksternal 1 TB</div></div> <div><div>- Ordner Dan Map</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Map Ordner folio</div></div> <div><div>- Ordner Dan Map</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Map Batik Folio</div></div> <div><div>- Penggaris</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Penggaris Stainless</div></div> <div><div>- Penjepit Kertas</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Binder Clip No 200</div></div> <div><div>- Penjepit Kertas</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan</div><div>Spesifikasi : Binder clips No 105</div></div> <div><div>- Tinta Toner Printer</div><div>Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD</div><div>Dokumen</div></div>	3.00	3 Buah	52.000,00	156.000,00
		3.00	3 Buah	52.000,00	156.000,00
		3.00	3 Buah	40.000,00	120.000,00
		3.00	3 Buah	30.000,00	90.000,00
		10.00	10 Pak	13.000,00	130.000,00
		3.00	3 Kotak	50.000,00	150.000,00
		2.00	2 Buah	50.000,00	100.000,00
		2.00	2 Buah	35.000,00	70.000,00
		2.00	2 Set	500.000,00	1.000.000,00
		6.00	6 Buah	24.000,00	144.000,00
		15.00	15 Buah	10.000,00	150.000,00
		2.00	2 Buah	390.000,00	780.000,00
		6.00	6 Pak	40.000,00	240.000,00
		2.00	2 Pack	145.000,00	290.000,00
		6.00	6 Buah	32.000,00	192.000,00
		6.00	6 Buah	56.000,00	336.000,00
		1.00	1 Buah	750.000,00	750.000,00
		6.00	6 Buah	52.000,00	312.000,00
		100.00	100 Buah	6.000,00	600.000,00
		2.00	2 Buah	150.000,00	300.000,00
		4.00	4 Kotak	65.000,00	260.000,00
		6.00	6 Kotak	40.000,00	240.000,00
		4.00	4 Set	500.000,00	2.000.000,00


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0025	Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan Spesifikasi : Tinta printer	1.00	1 Buah	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Tinta Toner Printer Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD Dokumen				
	Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan Spesifikasi : Catridge laserjet	8.00	8 Buah	13.200,00	105.600,00
	- Ordner Dan Map Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD Dokumen Usulan				
	APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan Spesifikasi : map snellhecter plastik				
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				7.086.400,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				7.086.400,00
	- Kertas Hvs Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	10.00	10 Rim	75.000,00	750.000,00
	- Kertas Hvs Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	10.00	10 Rim	78.000,00	780.000,00
	- Beban Cetak Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	10.00	10 Buku	57.200,00	572.000,00
5.1.2.01.01.0026	- Kertas Hvs Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	10.00	10 Rim	75.000,00	750.000,00
	- Kertas Hvs Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	10.00	10 Rim	78.000,00	780.000,00
	- Beban Cetak Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	10.00	10 Buku	57.200,00	572.000,00
	- Kertas Hvs Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	12.00	12 Rim	78.000,00	936.000,00
	- Kertas Hvs Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	12.00	12 Rim	75.000,00	900.000,00
	- Kertas Hvs Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan Spesifikasi : Sticky Note	24.00	24 Buah	15.000,00	360.000,00
	- Beban Cetak Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	12.00	12 Buku	57.200,00	686.400,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				9.750.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				9.750.000,00
	- Beban Penggandaan Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Fotocopy HVS	12,000.00	12000 Lembar	250,00	3.000.000,00
5.1.2.02	- Beban Penggandaan Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : Fotocopy HVS	12,000.00	12000 Lembar	250,00	3.000.000,00
	- Beban Penggandaan Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran BPBD Dokumen Usulan APBN dan Monitoring SPM Kebencanaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	15,000.00	15000 Lembar	250,00	3.750.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				13.400.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				13.400.000,00
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					Halaman 4

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				13.400.000,00
	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				13.400.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Penanggung jawab yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	700.000,00	1.400.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Ketua yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	650.000,00	1.300.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Sekretaris yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	500.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen Renja Murni Spesifikasi : Anggota yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	6.00	6 Orang / Bulan	500.000,00	3.000.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : Penanggung jawab yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	700.000,00	1.400.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : Ketua yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	650.000,00	1.300.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : Sekretaris yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	500.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen Renja Perubahan Spesifikasi : Anggota yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	6.00	6 Orang / Bulan	500.000,00	3.000.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				146.237.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				146.237.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				146.237.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa				146.237.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta	4.00	4 Orang / Hari	730.000,00	2.920.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Banjarmasin	2.00	2 Orang / Hari	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Banjarmasin	4.00	4 Orang / Hari	540.000,00	2.160.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Banjarmasin	4.00	4 Orang / Hari	540.000,00	2.160.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	6.00	6 Orang / Hari	530.000,00	3.180.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya Uang Harian Perjalanan Ke SULAWESI UTARA	6.00	6 Orang / Hari	370.000,00	2.220.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan Banjarmasin	15.00	15 Orang / Hari	380.000,00	5.700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	<div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah</div><div>Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta</div><div>4.00</div><div>4 Orang / Kali</div><div>256.000,00</div><div>1.024.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah</div><div>Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya</div><div>8.00</div><div>8 Orang / Kali</div><div>111.000,00</div><div>888.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah</div><div>Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta</div><div>4.00</div><div>4 Orang / Kali</div><div>4.984.000,00</div><div>19.936.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah</div><div>Spesifikasi : Trasportasi Udara JAKARTA KE MANADO BISNIS EKONOMI</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Kali</div><div>5.102.000,00</div><div>10.204.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah</div><div>Spesifikasi : Trasportasi Darat tujuan Banjarbaru</div><div>10.00</div><div>10 Orang / Kali</div><div>200.000,00</div><div>2.000.000,00</div></div> <div><div>- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah di Sulawesi Tenggara</div><div>Spesifikasi : Pejabat Eselon IV Pns Gol III Serta Pppk Yang Setara</div><div>4.00</div><div>4 Orang / Hari</div><div>786.000,00</div><div>3.144.000,00</div></div> <div><div>- [?]</div><div></div><div>4.00</div><div>4 Orang / Kali</div><div>240.000,00</div><div>960.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Tamiang Layang</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Hari</div><div>600.000,00</div><div>1.200.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Tamiang Layang</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Hari</div><div>500.000,00</div><div>1.000.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Tamiang Layang</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Hari</div><div>400.000,00</div><div>800.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Buntok</div><div>4.00</div><div>4 Orang / Hari</div><div>500.000,00</div><div>2.000.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Buntok</div><div>2.00</div><div>2 Orang</div><div>400.000,00</div><div>800.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Nanga Bulik</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Hari</div><div>600.000,00</div><div>1.200.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Nanga Bulik</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Hari</div><div>500.000,00</div><div>1.000.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Nanga Bulik</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Hari</div><div>400.000,00</div><div>800.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pangkalan Bun</div><div>4.00</div><div>4 Orang / Hari</div><div>750.000,00</div><div>3.000.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pangkalan Bun</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Hari</div><div>500.000,00</div><div>1.000.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Pembuang</div><div>4.00</div><div>4 Orang / Hari</div><div>600.000,00</div><div>2.400.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Pembuang</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Hari</div><div>500.000,00</div><div>1.000.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sampit</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Hari</div><div>700.000,00</div><div>1.400.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Sampit</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Hari</div><div>600.000,00</div><div>1.200.000,00</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Sampit</div><div>2.00</div><div>2 Orang / Hari</div><div>500.000,00</div><div>1.000.000,00</div></div>				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas</div></div>	4.00	4 Orang / Hari	500.000,00	2.000.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kapuas</div></div>	2.00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pulang Pisau</div></div>	2.00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pulang Pisau</div></div>	2.00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pulang Pisau</div></div>	2.00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kasongan</div></div>	2.00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kasongan</div></div>	2.00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kasongan</div></div>	2.00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kurun</div></div>	4.00	4 Orang / Hari	500.000,00	2.000.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kurun</div></div>	2.00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Selatan</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	450.000,00	4.050.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Timur</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	450.000,00	4.050.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Lamandau</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	550.000,00	4.950.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	500.000,00	4.500.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Seruyan</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	500.000,00	4.500.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	450.000,00	4.050.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	450.000,00	4.050.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	360.000,00	3.240.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	360.000,00	3.240.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Gunung Mas</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	450.000,00	4.050.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Tamiang Layang</div></div>	6.00	6 Orang / Kali	333.000,00	1.998.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Buntok</div></div>	3.00	3 Orang / Kali	290.000,00	870.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Nanga Bulik</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Pembuang</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kurun</div></div>	6.00	6 Orang / Kali	525.000,00	3.150.000,00
		6.00	6 Orang / Kali	328.000,00	1.968.000,00
		6.00	6 Orang / Kali	425.000,00	2.550.000,00
		3.00	3 Orang / Kali	300.000,00	900.000,00
		3.00	3 Orang / Kali	275.000,00	825.000,00
		3.00	3 Orang / Kali	250.000,00	750.000,00
		3.00	3 Orang / Kali	250.000,00	750.000,00
		3.00	3 Orang / Kali	300.000,00	900.000,00
<div>Mengesahkan,</div> <div>KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div><div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si</div><div>NIP. 19650610 199103 1 025</div></div>			<div>Palangka Raya, 31 Desember 2021</div> <div>Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng</div> <div><div>FALERY TUWAN, SE., MM</div><div>NIP. 19630319 198603 1 019</div></div>		
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Halaman 8					

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp15.000.000,00 <i>(Lima belas juta rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 15.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 02</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				15.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				15.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				15.000.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				15.000.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				4.364.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				4.364.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Boxy biasa	24.00	24 Buah	16.000,00	384.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Bantalan Cap Besar	3.00	3 Buah	33.000,00	99.000,00
	- [?]	1.00	1 Buah	390.000,00	390.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Cutter	5.00	5 Buah	32.000,00	160.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Knipen Cutter isi 5 buah sedang	3.00	3 Kotak	15.000,00	45.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : map ordner folio	5.00	5 Buah	32.500,00	162.500,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : map snellhecter plastik	50.00	50 Buah	13.200,00	660.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder clips No 105	5.00	5 Kotak	40.000,00	200.000,00
	- [?]	1.00	1 Buah	341.000,00	341.000,00
	- [?]	1.00	1 Buah	422.500,00	422.500,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta printer	2.00	2 Set	500.000,00	1.000.000,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	2.00	2 Buah	250.000,00	500.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.920.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.920.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	20.00	20 Rim	78.000,00	1.560.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	20.00	20 Rim	75.000,00	1.500.000,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	50.00	50 Buku	57.200,00	2.860.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				4.716.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				4.716.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	18,864.00	18864 Lembar	250,00	4.716.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 02	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD
Sumber Pendanaan	: [DANA UMUM]	PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD
Lokasi	:	
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Mengesahkan,

**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si

NIP. 19650610 199103 1 025

NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM


NIP. 19630319 198603 1 019

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp15.000.000,00 (Lima belas juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 15.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :			


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 03</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				15.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				15.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				15.000.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				15.000.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				4.447.500,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				4.447.500,00
	- [?]	10.00	10 Buah	20.000,00	200.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Boxy unibel	20.00	20 Batang	27.000,00	540.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Bantalan Cap Besar	3.00	3 Buah	33.000,00	99.000,00
	- Cd Dvd Drive Spesifikasi : CD R 10	1.00	1 Pack	145.000,00	145.000,00
	- External Portable Hardisk Spesifikasi : Harddisk Eksternal 1 TB	1.00	1 Buah	750.000,00	750.000,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	5.00	5 Buah	56.000,00	280.000,00
	- Mesin Hitung Elektronik Calculator Spesifikasi : Kalkulator Besar	2.00	2 Buah	225.000,00	450.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	25.00	25 Buah	6.000,00	150.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 155	5.00	5 Kotak	75.000,00	375.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Cap	5.00	5 Buah	9.000,00	45.000,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples besar	3.00	3 Buah	50.000,00	150.000,00
	- [?]	1.00	1 Buah	341.000,00	341.000,00
	- [?]	1.00	1 Buah	422.500,00	422.500,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta printer	1.00	1 Set	500.000,00	500.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.920.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.920.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	20.00	20 Rim	75.000,00	1.500.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	20.00	20 Rim	78.000,00	1.560.000,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	50.00	50 Buku	57.200,00	2.860.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				4.632.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div>Sub Kegiatan : 1 . 05 . 01 . 1.01 . 03 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD</div> <div>Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div> <div>Lokasi :</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				4.632.500,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	18,530.00	18530 Lembar	250,00	4.632.500,00
<div>Mengesahkan,</div> <div>KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div><div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si</div><div>NIP. 19650610 199103 1 025</div></div>			<div>Palangka Raya, 31 Desember 2021</div> <div>Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng</div> <div><div>FALERY TUWAN, SE., MM</div><div>NIP. 19630319 198603 1 019</div></div>		
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Halaman 3					

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp15.000.000,00 (Lima belas juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 15.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan	:		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 04</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				15.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				15.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				15.000.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				15.000.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				4.135.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				4.135.000,00
	- [?]	10.00	10 Buah	24.000,00	240.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pilot	3.00	3 Set	10.000,00	30.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Bantalan Cap Besar	3.00	3 Buah	33.000,00	99.000,00
	- Cd Dvd Drive Spesifikasi : CD R 10	1.00	1 Pack	145.000,00	145.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	5.00	5 Kotak	15.000,00	75.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	10.00	10 Kotak	10.000,00	100.000,00
	- Kartu Memori Spesifikasi : SDHC Sandisk 128 GB	2.00	2 Buah	400.000,00	800.000,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi kertas NCR rangkap 3	5.00	5 Buah	46.000,00	230.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : map ordner folio	3.00	3 Buah	32.500,00	97.500,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 111	5.00	5 Kotak	60.000,00	300.000,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples kecil	3.00	3 Buah	35.000,00	105.000,00
	- [?]	1.00	1 Buah	341.000,00	341.000,00
	- [?]	1.00	1 Buah	422.500,00	422.500,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta printer	2.00	2 Set	500.000,00	1.000.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	25.00	25 Buah	6.000,00	150.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.920.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.920.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	20.00	20 Rim	78.000,00	1.560.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	20.00	20 Rim	75.000,00	1.500.000,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	50.00	50 Buku	57.200,00	2.860.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				4.945.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div>Sub Kegiatan : 1 . 05 . 01 . 1.01 . 04 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD</div> <div>Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div> <div>Lokasi :</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				4.945.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	19,780.00	19780 Lembar	250,00	4.945.000,00
<div>Mengesahkan,</div> <div>KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div><div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si</div><div>NIP. 19650610 199103 1 025</div></div>			<div>Palangka Raya, 31 Desember 2021</div> <div>Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng</div> <div><div>FALERY TUWAN, SE., MM</div><div>NIP. 19630319 198603 1 019</div></div>		
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp15.000.000,00 <i>(Lima belas juta rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 15.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 05</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				15.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				15.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				15.000.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				15.000.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				4.569.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				4.569.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Cutter	3.00	3 Buah	32.000,00	96.000,00
	- Staples Spesifikasi : Staples kecil	3.00	3 Buah	35.000,00	105.000,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples kecil	3.00	3 Buah	35.000,00	105.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	5.00	5 Kotak	15.000,00	75.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	5.00	5 Kotak	10.000,00	50.000,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	3.00	3 Buah	56.000,00	168.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	25.00	25 Buah	6.000,00	150.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : paper clips atom daito	20.00	20 Kotak	3.500,00	70.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 111	5.00	5 Kotak	60.000,00	300.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Catridge Deskjet	1.00	1 Set	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta printer	2.00	2 Set	500.000,00	1.000.000,00
	- External Portable Hardisk Spesifikasi : Harddisk Eksternal 2 TB	1.00	1 Buah	950.000,00	950.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.920.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.920.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	20.00	20 Rim	78.000,00	1.560.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	20.00	20 Rim	75.000,00	1.500.000,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	50.00	50 Buku	57.200,00	2.860.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				4.511.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				4.511.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	18,044.00	18044 Lembar	250,00	4.511.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.01 . 05	Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA- SKPD
Sumber Pendanaan	:	[DANA UMUM]	PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD
Lokasi	:		
Keluaran Sub Kegiatan	:		
Waktu Pelaksanaan	:		
Keterangan	:		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si


NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD	
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022			
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Urusan Pemerintahan	:	1		URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05		Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:			
Capaian Program	:			
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.01		Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03		Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01		Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:			Rp0,00
Jumlah Tahun n	:			Rp35.000.000,00 (Tiga puluh lima juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:			Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN				
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 35.000.000	
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 06</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				35.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				35.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				35.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				21.600.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				21.600.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				9.861.500,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				9.861.500,00
	- Alat Tulis Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Pulpen Pilot	12.00	12 Set	10.000,00	120.000,00
	- Alat Tulis Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Pulpen Pilot	12.00	12 Set	10.000,00	120.000,00
	- Alat Tulis Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Ballpoint Boxy biasa	6.00	6 Buah	16.000,00	96.000,00
	- Alat Tulis Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Ballpoint Boxy biasa	6.00	6 Buah	16.000,00	96.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Bantalan Cap Besar	3.00	3 Buah	33.000,00	99.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Bantalan Cap Besar	3.00	3 Buah	33.000,00	99.000,00
	- Cd Dvd Drive Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : CD R 10	1.00	1 Pack	145.000,00	145.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Pelobang Kertas Kenko 40 XL sejenis	2.00	2 Buah	46.000,00	92.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Pelobang Kertas Kenko 40 XL sejenis	2.00	2 Buah	46.000,00	92.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Knipen Cutter isi 5 buah sedang	6.00	6 Kotak	15.000,00	90.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Knipen Cutter isi 5 buah sedang	6.00	6 Kotak	15.000,00	90.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Cutter	3.00	3 Buah	32.000,00	96.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Cutter	3.00	3 Buah	32.000,00	96.000,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	3.00	3 Buah	56.000,00	168.000,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	6.00	6 Buah	56.000,00	336.000,00
	- Mesin Hitung Elektronik Calculator Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Kalkulator Besar	1.00	1 Buah	225.000,00	225.000,00
	- Mesin Hitung Elektronik Calculator Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Kalkulator Besar	1.00	1 Buah	225.000,00	225.000,00
	- Ordner Dan Map Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Map Batik Folio	25.00	25 Buah	6.000,00	150.000,00
	- Ordner Dan Map Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Map Batik Folio	25.00	25 Buah	6.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 06</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0025	- Ordner Dan Map Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Map Ordner folio	3.00	3 Buah	52.000,00	156.000,00
	- Ordner Dan Map Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Map Ordner folio	3.00	3 Buah	52.000,00	156.000,00
	- Penjepit Kertas Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Binder clips No 105	6.00	6 Kotak	40.000,00	240.000,00
	- Penjepit Kertas Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Binder clips No 105	6.00	6 Kotak	40.000,00	240.000,00
	- Penjepit Kertas Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Binder Clip No 260	6.00	6 Kotak	30.000,00	180.000,00
	- Penjepit Kertas Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Binder Clip No 260	6.00	6 Kotak	30.000,00	180.000,00
	- Penjepit Kertas Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Binder Clip No 155	6.00	6 Kotak	75.000,00	450.000,00
	- Penjepit Kertas Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Binder Clip No 155	6.00	6 Kotak	75.000,00	450.000,00
	- Staples Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : stapler N3	3.00	3 Buah	32.500,00	97.500,00
	- Staples Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : anak stapler N3	6.00	6 Kotak	6.500,00	39.000,00
	- Staples Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : anak stapler N3	6.00	6 Kotak	6.500,00	39.000,00
	- Staples Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : stapler HD10	5.00	5 Buah	25.300,00	126.500,00
	- Staples Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : stapler HD10	5.00	5 Buah	25.300,00	126.500,00
	- Staples Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : anak stapler HD10	6.00	6 Kotak	3.500,00	21.000,00
	- Staples Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : anak stapler HD10	6.00	6 Buah	3.500,00	21.000,00
	- Staples Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Stapler Besar HD 12 M2L HD 12L 17	1.00	1 Buah	400.000,00	400.000,00
	- Staples Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Stapler Besar HD 12 M2L HD 12L 17	2.00	2 Buah	400.000,00	800.000,00
	- Tinta Toner Printer Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Tinta printer	2.00	2 Set	500.000,00	1.000.000,00
	- Tinta Toner Printer Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Tinta printer	2.00	2 Set	500.000,00	1.000.000,00
	- Tinta Tulis Tinta Stempel Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Tinta Cap	3.00	3 Botol	9.000,00	27.000,00
	- Tinta Tulis Tinta Stempel Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Tinta Cap	3.00	3 Botol	9.000,00	27.000,00
	- External Portable Hardisk Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Harddisk Eksternal 1 TB	1.00	1 Buah	750.000,00	750.000,00
	- External Portable Hardisk Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Harddisk Eksternal 1 TB	1.00	1 Buah	750.000,00	750.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				4.564.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				4.564.000,00
	- Kertas Hvs Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	10.00	10 Rim	75.000,00	750.000,00
	- Kertas Hvs Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	10.00	10 Rim	75.000,00	750.000,00
	- Kertas Hvs Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	10.00	10 Rim	78.000,00	780.000,00
	- Kertas Hvs Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	10.00	10 Rim	78.000,00	780.000,00
	- Kertas Hvs Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Sticky Note	12.00	12 Buah	15.000,00	180.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.01 . 06</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0026	- Kertas Hvs Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Sticky Note	12.00	12 Buah	15.000,00	180.000,00
	- Beban Cetak Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	10.00	10 Buku	57.200,00	572.000,00
	- Beban Cetak Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	10.00	10 Buku	57.200,00	572.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				7.174.500,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				7.174.500,00
5.1.2.02	- Beban Penggandaan Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Fotocopy HVS	16,698.00	16698 Lembar	250,00	4.174.500,00
	- Beban Penggandaan Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Fotocopy HVS	12,000.00	12000 Lembar	250,00	3.000.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				13.400.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				13.400.000,00
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				13.400.000,00
	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				13.400.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Penanggung jawab yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	700.000,00	1.400.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Ketua yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	650.000,00	1.300.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Sekretaris yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	500.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen LKIP Spesifikasi : Anggota yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	6.00	6 Orang / Bulan	500.000,00	3.000.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Penanggung jawab yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	700.000,00	1.400.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Ketua yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	650.000,00	1.300.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Sekretaris yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	2.00	2 Orang / Bulan	500.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen LKPJ dan LPPD Spesifikasi : Anggota yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	6.00	6 Orang / Bulan	500.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si


NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp5.810.687.000,00	(Lima milyar delapan ratus sepuluh juta enam ratus delapan puluh tujuh ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 5.810.687.000
Kelompok Sasaran Kegiatan	:		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.02 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				5.810.687.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				5.810.687.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				5.810.687.000,00
5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				3.677.687.000,00
5.1.1.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN				2.722.785.761,00
5.1.1.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS				2.722.785.761,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PNS				2.722.785.761,00
	- Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	2.722.785.761,00	2.722.785.761,00
5.1.1.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN				220.987.561,00
5.1.1.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS				220.987.561,00
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga PNS				220.987.561,00
	- Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	220.987.561,00	220.987.561,00
5.1.1.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN				230.030.500,00
5.1.1.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS				230.030.500,00
	[#] Belanja Tunjangan Jabatan PNS				230.030.500,00
	- Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	230.030.500,00	230.030.500,00
5.1.1.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN				48.247.000,00
5.1.1.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS				48.247.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional PNS				48.247.000,00
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	48.247.000,00	48.247.000,00
5.1.1.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				68.808.250,00
5.1.1.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				68.808.250,00
	[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				68.808.250,00
	- Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	68.808.250,00	68.808.250,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.02 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.1.01.06 5.1.1.01.06.0001 5.1.1.01.07 5.1.1.01.07.0001 5.1.1.01.08 5.1.1.01.08.0001 5.1.1.01.09 5.1.1.01.09.0001 5.1.1.01.10 5.1.1.01.10.0001 5.1.1.01.11 5.1.1.01.11.0001	Belanja Tunjangan Beras ASN				153.805.596,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS				153.805.596,00
	[#] Belanja Tunjangan Beras PNS				153.805.596,00
	- Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	153.805.596,00	153.805.596,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				20.000.000,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				20.000.000,00
	[#] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				20.000.000,00
	- Belanja Tunjangan PPh Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
	Belanja Pembulatan Gaji ASN				181.435,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS				181.435,00
	[#] Belanja Pembulatan Gaji PNS				181.435,00
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	181.435,00	181.435,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN				170.193.232,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				170.193.232,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				170.193.232,00
	- Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	170.193.232,00	170.193.232,00
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN				5.343.378,00
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS				5.343.378,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS				5.343.378,00
	- Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	5.343.378,00	5.343.378,00
	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN				16.030.133,00
	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS				16.030.133,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.02 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.1.01.12 5.1.1.01.12.0002 5.1.1.02 5.1.1.02.01 5.1.1.02.01.0001	[#] Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS				16.030.133,00
	- Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	16.030.133,00	16.030.133,00
	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN				21.274.154,00
	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK				21.274.154,00
	[#] Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK				21.274.154,00
	- Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	21.274.154,00	21.274.154,00
	Belanja Tambahan Penghasilan ASN				2.133.000.000,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				2.133.000.000,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				2.133.000.000,00
	[#] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				2.133.000.000,00
	- Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1.00	1 Tahun	2.133.000.000,00	2.133.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si

NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp260.695.000,00 <i>(Dua ratus enam puluh juta enam ratus sembilan puluh lima ribu rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 260.695.000
Kelompok Sasaran Kegiatan			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.02 . 02</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				260.695.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				260.695.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				188.160.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				188.160.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				188.160.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				171.840.000,00
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				171.840.000,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 2 5 milyar s atau d Rp 5 milyar Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK	12.00	12 Orang / Bulan	2.210.000,00	26.520.000,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 10 milyar s atau d Rp 25 milyar Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah	12.00	12 Orang / Bulan	1.250.000,00	15.000.000,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 10 milyar s atau d Rp 25 milyar Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan	12.00	12 Orang / Bulan	1.090.000,00	13.080.000,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu diatas 250 juta s atau d 500 juta Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK	48.00	48 Orang / Bulan	1.410.000,00	67.680.000,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 500 juta s atau d Rp 1 milyar Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK	12.00	12 Orang / Bulan	1.610.000,00	19.320.000,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp 5 milyar s atau d Rp 10 milyar Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK	12.00	12 Orang / Bulan	2.520.000,00	30.240.000,00
5.1.1.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				16.320.000,00
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				16.320.000,00
	- Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Spesifikasi : Pejabat Pengadaan barang atau Jasa	24.00	24 Orang / Bulan	680.000,00	16.320.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				72.535.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				72.535.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				72.535.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				8.855.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				8.855.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	30.00	30 Kotak	10.000,00	300.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	35.00	35 Kotak	15.000,00	525.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.02 . 02	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Sumber Pendanaan	:	[DANA UMUM]	PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD
Lokasi	:		
Keluaran Sub Kegiatan	:		
Waktu Pelaksanaan	:		
Keterangan	:		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0025	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	50.00	50 Buah	56.000,00	2.800.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	20.00	20 Pak	13.000,00	260.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	50.00	50 Buah	6.000,00	300.000,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples kecil	2.00	2 Buah	35.000,00	70.000,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples besar	2.00	2 Buah	50.000,00	100.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	30.00	30 Botol	150.000,00	4.500.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				38.250.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				38.250.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	250.00	250 Rim	78.000,00	19.500.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	250.00	250 Rim	75.000,00	18.750.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				25.430.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				25.430.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	101,720.00	101720 Lembar	250,00	25.430.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si

NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp20.000.000,00 <i>(Dua puluh juta rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 20.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.02 . 05</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				20.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				20.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				20.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				20.000.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				20.000.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				5.495.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				5.495.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Boxy unibel	25.00	25 Batang	27.000,00	675.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	5.00	5 Kotak	15.000,00	75.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Snelhecter Plastik	2.00	2 Buah	16.000,00	32.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner folio	2.00	2 Buah	52.000,00	104.000,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples besar	2.00	2 Buah	50.000,00	100.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	30.00	30 Botol	150.000,00	4.500.000,00
	- Tinta Tulis Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta Cap	1.00	1 Botol	9.000,00	9.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				9.112.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				9.112.000,00
	- Kertas Cover Spesifikasi : Kertas Sampul	30.00	30 Lembar	20.000,00	600.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	50.00	50 Rim	78.000,00	3.900.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	40.00	40 Rim	75.000,00	3.000.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS Berwarna Folio 70 gram	10.00	10 Rim	104.000,00	1.040.000,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	10.00	10 Buku	57.200,00	572.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				5.393.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				5.393.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	21,572.00	21572 Lembar	250,00	5.393.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si

NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR			
Bidang Urusan : 1 . 05 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat			
Program : 1 . 05 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 1 . 05 . 01 . 1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah			
Organisasi : 1-05.0-00.0-00.03 Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran			
Sub Unit Organisasi : 1-05.0-00.0-00.03 . 01 Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp15.600.000,00 <i>(Lima belas juta enam ratus ribu rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 15.600.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.02 . 07</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				15.600.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				15.600.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				15.600.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				15.600.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				15.600.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				6.734.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				6.734.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Boxy unibel	5.00	5 Batang	27.000,00	135.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	2.00	2 Kotak	10.000,00	20.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Snelhecter Plastik	20.00	20 Buah	16.000,00	320.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 260	5.00	5 Kotak	30.000,00	150.000,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples besar	2.00	2 Buah	50.000,00	100.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	30.00	30 Botol	150.000,00	4.500.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Catridge Deskjet	1.00	1 Set	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Tinta Tulis Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta Cap	1.00	1 Botol	9.000,00	9.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.012.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.012.000,00
	- Kertas Cover Spesifikasi : Kertas Sampul	30.00	30 Lembar	20.000,00	600.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	20.00	20 Rim	75.000,00	1.500.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	30.00	30 Rim	78.000,00	2.340.000,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	10.00	10 Buku	57.200,00	572.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				3.854.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				3.854.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	15,416.00	15416 Lembar	250,00	3.854.000,00
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Halaman 2					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si

NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp65.000.000,00 <i>(Enam puluh lima juta rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 65.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.02 . 08</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				65.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				65.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				65.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				24.800.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				24.800.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				13.425.600,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				13.425.600,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Boxy biasa	12.00	12 Buah	16.000,00	192.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Bantalan Cap Besar	12.00	12 Buah	33.000,00	396.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Pelobang Kertas Kenko 40 XL sejenis	6.00	6 Buah	46.000,00	276.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Cutter	12.00	12 Buah	32.000,00	384.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	12.00	12 Kotak	10.000,00	120.000,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	12.00	12 Buah	56.000,00	672.000,00
	- Mesin Hitung Elektronik Calculator Spesifikasi : Kalkulator Besar	4.00	4 Buah	225.000,00	900.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	50.00	50 Buah	6.000,00	300.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner folio	12.00	12 Buah	52.000,00	624.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder clips No 105	24.00	24 Kotak	40.000,00	960.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 260	24.00	24 Kotak	30.000,00	720.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 155	24.00	24 Kotak	75.000,00	1.800.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	12.00	12 Kotak	15.000,00	180.000,00
	- Staples Spesifikasi : stapler N3	12.00	12 Buah	32.500,00	390.000,00
	- Staples Spesifikasi : stapler HD10	12.00	12 Buah	25.300,00	303.600,00
	- Staples Spesifikasi : Stapler Besar HD 12 M2L HD 12L 17	4.00	4 Buah	400.000,00	1.600.000,00
	- Tinta Tulis Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta Cap	12.00	12 Botol	9.000,00	108.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta printer	4.00	4 Set	500.000,00	2.000.000,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	6.00	6 Buah	250.000,00	1.500.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.134.400,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.134.400,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis	12.00	12 Buku	57.200,00	686.400,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.02 . 08</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0026	- Kertas Hvs Spesifikasi : Sticky Note	24.00	24 Buah	15.000,00	360.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	24.00	24 Rim	75.000,00	1.800.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	24.00	24 Rim	78.000,00	1.872.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS Berwarna Folio 70 gram	4.00	4 Rim	104.000,00	416.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				6.240.000,00
5.1.2.02	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				6.240.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	24,960.00	24960 Lembar	250,00	6.240.000,00
	Belanja Jasa				40.200.000,00
	Belanja Jasa Kantor				40.200.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				40.200.000,00
5.1.2.02.01.0004	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				40.200.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Penanggung jawab yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	12.00	12 Orang / Bulan	700.000,00	8.400.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Ketua yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	12.00	12 Orang / Bulan	650.000,00	7.800.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Sekretaris yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	12.00	12 Orang / Bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Anggota yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	36.00	36 Orang / Bulan	500.000,00	18.000.000,00
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Printed By Sim03					
Halaman 3					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si

NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.05	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp35.000.000,00 <i>(Tiga puluh lima juta rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 35.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan	:		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.05 . 09</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				35.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				35.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				35.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				448.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				448.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				142.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				142.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	7.00	7 Buah	6.000,00	42.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pilot	10.00	10 Set	10.000,00	100.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				306.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				306.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	2.00	2 Rim	75.000,00	150.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	2.00	2 Rim	78.000,00	156.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				34.552.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				34.552.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				32.052.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa				32.052.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta	3.00	3 Orang / Kali	4.984.000,00	14.952.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Anggota DPRD atau Pejabat Eselon II tujuan D K I Jakarta	2.00	2 Orang / Hari	1.450.000,00	2.900.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta	2.00	2 Orang / Hari	992.000,00	1.984.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta	4.00	4 Orang / Hari	730.000,00	2.920.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	8.00	8 Orang / Kali	256.000,00	2.048.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	8.00	8 Orang / Kali	111.000,00	888.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	12.00	12 Orang / Hari	530.000,00	6.360.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.05 . 09	Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi
Sumber Pendanaan	:	[DANA UMUM]	PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD
Lokasi	:		
Keluaran Sub Kegiatan	:		
Waktu Pelaksanaan	:		
Keterangan	:		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				2.500.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kota				2.500.000,00
	Palangka raya lebih dari 8 jam	10.00	10 Orang / Hari	250.000,00	2.500.000,00

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si

NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp20.000.000,00 (Dua puluh juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 20.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.06 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				20.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				20.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				20.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				12.500.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				12.500.000,00
5.1.2.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik				12.500.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				12.500.000,00
	- Kabel Listrik Spesifikasi : Kabel Roll	3.00	3 Buah	600.000,00	1.800.000,00
	- Lampu Listrik Spesifikasi : Lampu LED 5 watt	15.00	15 Buah	45.000,00	675.000,00
	- Lampu Listrik Spesifikasi : Lampu LED 8 watt	15.00	15 Buah	60.000,00	900.000,00
	- Lampu Listrik Spesifikasi : LAmpu LED 9 watt	15.00	15 Buah	60.000,00	900.000,00
	- Lampu Listrik Spesifikasi : Lampu LED 14 5 watt	15.00	15 Buah	75.000,00	1.125.000,00
	- Lampu Listrik Spesifikasi : Lampu LED 19 watt	10.00	10 Buah	125.000,00	1.250.000,00
	- Lampu Listrik Spesifikasi : Lampu LED 27 watt	10.00	10 Buah	155.000,00	1.550.000,00
	- Lampu Listrik Spesifikasi : Lampu LED 33 watt	9.00	9 Buah	200.000,00	1.800.000,00
	- Kabel Listrik Spesifikasi : Klem Kabel	25.00	25 Buah	20.000,00	500.000,00
	- Kabel Listrik Spesifikasi : Terminal Kabel	20.00	20 Buah	70.000,00	1.400.000,00
	- Kabel Listrik Spesifikasi : Klem kabel twisted	60.00	60 Buah	10.000,00	600.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				7.500.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				7.500.000,00
5.1.2.02.01.0041	Belanja Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik				7.500.000,00
	[#] Belanja Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik				7.500.000,00
	- Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Pemeliharaan Perbaikan Jaringan Listrik	0.75	0.75 Tahun	10.000.000,00	7.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si

NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp100.000.000,00 <i>(Seratus juta rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 100.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.06 . 02</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				100.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				31.800.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				31.800.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				31.800.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				31.800.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				15.640.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				15.640.000,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	30.00	30 Buah	56.000,00	1.680.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner folio	20.00	20 Buah	52.000,00	1.040.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Snelhecter Plastik	40.00	40 Buah	16.000,00	640.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	60.00	60 Buah	6.000,00	360.000,00
	- Buku Tulis Spesifikasi : Buku Agenda Biasa	8.00	8 Buku	45.000,00	360.000,00
	- Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis Kwarto isi 60 lembar	2.00	2 Buah	9.000,00	18.000,00
	- Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis Kwarto isi 100 lembar	5.00	5 Buah	20.000,00	100.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Cap	15.00	15 Botol	9.000,00	135.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Printer Hitam	6.00	6 Botol	250.000,00	1.500.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Printer Warna	6.00	6 Botol	250.000,00	1.500.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Big Top 4 warna	5.00	5 Set	37.000,00	185.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Lunak 2b 3b 4b 5b 6b dan 7b	11.00	11 Buah	9.000,00	99.000,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kabinet B U 12 x 28 cm	10.00	10 Pak	54.000,00	540.000,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kertas D U 24 x 35 cm	10.00	10 Pak	72.000,00	720.000,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kertas E U 27 x 40 cm	10.00	10 Pak	93.000,00	930.000,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	10.00	10 Pak	40.000,00	400.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Spidol papan Tulis Board maker Art Line	30.00	30 Batang	14.000,00	420.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	39.00	39 Kotak	15.000,00	585.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder clips No 105	10.00	10 Kotak	40.000,00	400.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 107	10.00	10 Kotak	50.000,00	500.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 111	6.00	6 Kotak	60.000,00	360.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 260	10.00	10 Kotak	30.000,00	300.000,00
	- Staples kecil Spesifikasi : Stapler HD 10	15.00	15 Buah	20.000,00	300.000,00
	- Staples Spesifikasi : stapler N3	8.00	8 Buah	32.500,00	260.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.06 . 02</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0025	- Cutter Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Cutter	9.00	9 Buah	32.000,00	288.000,00
	- Alat Perekat Spesifikasi : Lem Tackol kental	4.00	4 Botol	40.000,00	160.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	50.00	50 Pak	13.000,00	650.000,00
	- Penghapus Korektor Spesifikasi : Penghapus	10.00	10 Buah	14.000,00	140.000,00
	- Penghapus Korektor Spesifikasi : Karet Penghapus Besar Pelikan Biru merah	10.00	10 Buah	8.000,00	80.000,00
	- Alat Perekat Spesifikasi : Lem Castol	7.00	7 Tube	20.000,00	140.000,00
	- Stensil Sheet Spesifikasi : Kertas karbon Daito hitam	17.00	17 Pack	50.000,00	850.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				16.160.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				16.160.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	80.00	80 Rim	78.000,00	6.240.000,00
5.2	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 80 gram Folio	20.00	20 Rim	102.000,00	2.040.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS Berwarna Folio 70 gram	10.00	10 Rim	104.000,00	1.040.000,00
	- Kertas Cover Spesifikasi : Kertas Sampul	30.00	30 Lembar	20.000,00	600.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	80.00	80 Rim	75.000,00	6.000.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : Sticky Note	16.00	16 Buah	15.000,00	240.000,00
	BELANJA MODAL				68.200.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				68.200.000,00
	Belanja Modal Komputer				68.200.000,00
	Belanja Modal Komputer Unit				68.200.000,00
	Belanja Modal Personal Computer				68.200.000,00
5.2.2.10.01.0002	[#] Belanja Modal Personal Computer				68.200.000,00
	- Personal Computer Spesifikasi : Laptop	4.00	4 Unit	17.050.000,00	68.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si

NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	: 1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
Bidang Urusan	: 1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat	
Program	: 1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI	
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	: 1 . 05 . 01 . 1.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	
Organisasi	: 1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran	
Sub Unit Organisasi	: 1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran	
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp40.000.000,00 <i>(Empat puluh juta rupiah)</i>	
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 40.000.000	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.06 . 03</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Peralatan Rumah Tangga</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				40.000.000,00
5.2	BELANJA MODAL				40.000.000,00
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				40.000.000,00
5.2.2.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				40.000.000,00
5.2.2.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				40.000.000,00
5.2.2.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin				40.000.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Pendingin				40.000.000,00
	- A C Split Spesifikasi : AC Split 2 PK	4.00	4 Buah	10.000.000,00	40.000.000,00
<div>Mengesahkan,</div> <div>KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div><div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si</div><div>NIP. 19650610 199103 1 025</div></div>			<div>Palangka Raya, 31 Desember 2021</div> <div>Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng</div> <div><div>FALERY TUWAN, SE., MM</div><div>NIP. 19630319 198603 1 019</div></div>		
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Halaman 2					

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp30.000.000,00 <i>(Tiga puluh juta rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 30.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div>Sub Kegiatan : 1 . 05 . 01 . 1.06 . 05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan</div> <div>Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div> <div>Lokasi :</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				30.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				30.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				30.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				30.000.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				30.000.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				30.000.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				30.000.000,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Stop Map Berlogo Warna Uk Folio	700.00	700 Buah	23.600,00	16.520.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	53,920.00	53920 Lembar	250,00	13.480.000,00
<div>Mengesahkan,</div> <div>KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div><div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si</div><div>NIP. 19650610 199103 1 025</div></div>			<div>Palangka Raya, 31 Desember 2021</div> <div>Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng</div> <div><div>FALERY TUWAN, SE., MM</div><div>NIP. 19630319 198603 1 019</div></div>		
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Halaman 2					

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp35.000.000,00 <i>(Tiga puluh lima juta rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 35.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div><div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.06 . 06</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div><div>Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				35.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				35.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				35.000.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				35.000.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				35.000.000,00
5.1.2.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				35.000.000,00
	[#] Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				35.000.000,00
	- Langanan surat kabar majalah Koran Kalteng Pos Spesifikasi : Surat Kabar Lokal	7,000.00	7000 Hari	5.000,00	35.000.000,00
<div>Mengesahkan,</div> <div>KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div><div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si</div><div>NIP. 19650610 199103 1 025</div></div>			<div>Palangka Raya, 31 Desember 2021</div> <div>Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng</div> <div><div>FALERY TUWAN, SE., MM</div><div>NIP. 19630319 198603 1 019</div></div>		
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Halaman 2					

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp15.000.000,00 <i>(Lima belas juta rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 15.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan	:		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div>Sub Kegiatan : 1 . 05 . 01 . 1.06 . 08 Fasilitasi Kunjungan Tamu</div> <div>Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div> <div>Lokasi :</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				15.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				15.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				15.000.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				15.000.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				15.000.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat				15.000.000,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	300.00	300 Kotak	17.500,00	5.250.000,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	195.00	195 Kotak	50.000,00	9.750.000,00
<div>Mengesahkan,</div> <div>KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div><div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si</div><div>NIP. 19650610 199103 1 025</div></div>			<div>Palangka Raya, 31 Desember 2021</div> <div>Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng</div> <div><div>FALERY TUWAN, SE., MM</div><div>NIP. 19630319 198603 1 019</div></div>		
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Halaman 2					

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp340.000.000,00 <i>(Tiga ratus empat puluh juta rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 340.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan	:		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.06 . 09</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				340.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				340.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				340.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				12.918.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				12.918.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				632.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				632.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	52.00	52 Buah	6.000,00	312.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pilot	32.00	32 Buah	10.000,00	320.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				936.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				936.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	12.00	12 Rim	78.000,00	936.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				11.350.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat				11.350.000,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	160.00	160 Kotak	17.500,00	2.800.000,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	171.00	171 Kotak	50.000,00	8.550.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				327.082.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				327.082.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				327.082.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa				327.082.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Anggota DPRD atau Pejabat Eselon II tujuan D K I Jakarta	4.00	4 Orang / Hari	1.450.000,00	5.800.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta	4.00	4 Orang / Hari	992.000,00	3.968.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta	8.00	8 Orang / Hari	730.000,00	5.840.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT	4.00	4 Orang / Hari	730.000,00	2.920.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.06 . 09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	:	[DANA UMUM]	PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD
Lokasi	:		
Keluaran Sub Kegiatan	:		
Waktu Pelaksanaan	:		
Keterangan	:		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	P3K dan Tenaga Kontrak tujuan D K I Jakarta				
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Banjarmasin	8.00	8 Orang / Hari	1.500.000,00	12.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Banjarmasin	8.00	8 Orang / Hari	540.000,00	4.320.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Banjarmasin	4.00	4 Orang / Hari	540.000,00	2.160.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD atau Pejabat Eselon II tujuan Banjarmasin	12.00	12 Orang / Hari	150.000,00	1.800.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	30.00	30 Orang / Hari	530.000,00	15.900.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan Banjarmasin	30.00	30 Orang / Hari	380.000,00	11.400.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	20.00	20 Orang / Kali	256.000,00	5.120.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	20.00	20 Orang / Kali	111.000,00	2.220.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta	10.00	10 Orang / Kali	4.984.000,00	49.840.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Darat tujuan Banjarbaru	20.00	20 Orang / Kali	200.000,00	4.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Puruk Cahu	2.00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Puruk Cahu	2.00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Muara Teweh	2.00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Muara Teweh	2.00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Muara Teweh	2.00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Tamiang Layang	4.00	4 Orang / Hari	500.000,00	2.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Tamiang Layang	2.00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD Pejabat Eselon II tujuan Buntok	2.00	2 Orang / Hari	700.000,00	1.400.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Buntok	2.00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Buntok	4.00	4 Orang / Hari	500.000,00	2.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Buntok	2.00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.06 . 09</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD</div><div>Pejabat Eselon II tujuan Nanga Bulik</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV</div><div>Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Nanga Bulik</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan</div><div>III Pengurus PKK Lainnya tujuan Nanga Bulik</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT</div><div>P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Nanga Bulik</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD</div><div>Pejabat Eselon II tujuan Pangkalan Bun</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV</div><div>Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pangkalan Bun</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan</div><div>III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pangkalan Bun</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT</div><div>P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pangkalan Bun</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD</div><div>Pejabat Eselon II tujuan Kuala Pembuang</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV</div><div>Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Pembuang</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan</div><div>III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Pembuang</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT</div><div>P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Pembuang</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD</div><div>Pejabat Eselon II tujuan Sampit</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV</div><div>Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sampit</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan</div><div>III Pengurus PKK Lainnya tujuan Sampit</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT</div><div>P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Sampit</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD</div><div>Pejabat Eselon II tujuan Kuala Kapuas</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV</div><div>Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kapuas</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan</div><div>III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT</div><div>P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kapuas</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapan Anggota DPRD atau</div></div>	2.00	2 Orang / Hari	700.000,00	1.400.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	1.200.000,00	2.400.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	1.000.000,00	2.000.000,00
		4.00	4 Orang / Hari	750.000,00	3.000.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	800.000,00	1.600.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	700.000,00	1.400.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	800.000,00	1.600.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	700.000,00	1.400.000,00
		4.00	4 Orang / Hari	600.000,00	2.400.000,00
		4.00	4 Orang / Hari	500.000,00	2.000.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	700.000,00	1.400.000,00
		4.00	4 Orang / Hari	600.000,00	2.400.000,00
		6.00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00
		4.00	4 Orang / Hari	400.000,00	1.600.000,00
		4.00	4 Orang / Hari	700.000,00	2.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.06 . 09</div><div>[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Pejabat Eselon II tujuan Pulang Pisau				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV	2.00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00
	Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pulang Pisau				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan	6.00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00
	III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pulang Pisau				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT	4.00	4 Orang / Hari	400.000,00	1.600.000,00
	P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pulang Pisau				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD	2.00	2 Orang / Hari	700.000,00	1.400.000,00
	Pejabat Eselon II tujuan Kasongan				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV	4.00	4 Orang / Hari	600.000,00	2.400.000,00
	Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kasongan				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan	6.00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00
	III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kasongan				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT	4.00	4 Orang / Hari	400.000,00	1.600.000,00
	P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kasongan				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanAnggota DPRD	2.00	2 Orang / Hari	700.000,00	1.400.000,00
	Pejabat Eselon II tujuan Kuala Kurun				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV	2.00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00
	Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kurun				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan	6.00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00
	III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kurun				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT	2.00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00
	P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kurun				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD	3.00	3 Orang / Hari	200.000,00	600.000,00
	Pejabat Eselon II tujuan Buntok				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD	3.00	3 Orang / Hari	200.000,00	600.000,00
	Pejabat Eselon II tujuan Nanga Bulik				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD	3.00	3 Orang / Hari	200.000,00	600.000,00
	Pejabat Eselon II tujuan Pangkalan Bun				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD	3.00	3 Orang / Hari	200.000,00	600.000,00
	Pejabat Eselon II tujuan Kuala Pembuang				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD	3.00	3 Orang / Hari	200.000,00	600.000,00
	Pejabat Eselon II tujuan Sampit				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD	3.00	3 Orang / Hari	200.000,00	600.000,00
	Pejabat Eselon II tujuan Kuala Kapuas				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD atau	6.00	6 Orang / Hari	200.000,00	1.200.000,00
	Pejabat Eselon II tujuan Pulang Pisau				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD	3.00	3 Orang / Hari	200.000,00	600.000,00
	Pejabat Eselon II tujuan Kasongan				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Representasi Anggota DPRD	3.00	3 Orang / Hari	200.000,00	600.000,00
	Pejabat Eselon II tujuan Kuala Kurun				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.06 . 09</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Murung Raya</div></div>	6.00	6 Orang / Hari	600.000,00	3.600.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Utara</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	500.000,00	4.500.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Timur</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	450.000,00	4.050.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Selatan</div></div>	15.00	15 Orang / Hari	450.000,00	6.750.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Lamandau</div></div>	12.00	12 Orang / Hari	550.000,00	6.600.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat</div></div>	15.00	15 Orang / Hari	500.000,00	7.500.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Seruyan</div></div>	12.00	12 Orang / Hari	500.000,00	6.000.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur</div></div>	18.00	18 Orang / Hari	450.000,00	8.100.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas</div></div>	24.00	24 Orang / Hari	450.000,00	10.800.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau</div></div>	24.00	24 Orang / Hari	360.000,00	8.640.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan</div></div>	24.00	24 Orang / Hari	360.000,00	8.640.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Gunung Mas</div></div>	18.00	18 Orang / Hari	450.000,00	8.100.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Puruk Cahu</div></div>	4.00	4 Orang / Kali	448.000,00	1.792.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Muara Teweh</div></div>	6.00	6 Orang / Kali	425.000,00	2.550.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Tamiang Layang</div></div>	6.00	6 Orang / Kali	333.000,00	1.998.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Buntok</div></div>	10.00	10 Orang / Kali	290.000,00	2.900.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Nanga Bulik</div></div>	8.00	8 Orang / Kali	525.000,00	4.200.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun</div></div>	10.00	10 Orang / Kali	425.000,00	4.250.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Pembuang</div></div>	8.00	8 Orang / Kali	328.000,00	2.624.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit</div></div>	12.00	12 Orang / Kali	300.000,00	3.600.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas</div></div>	16.00	16 Orang / Kali	275.000,00	4.400.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau</div></div>	16.00	16 Orang / Kali	250.000,00	4.000.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan</div></div>	16.00	16 Orang / Kali	250.000,00	4.000.000,00
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kurun</div></div>	12.00	12 Orang / Kali	300.000,00	3.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.06 . 09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	:	[DANA UMUM]	PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD
Lokasi	:		
Keluaran Sub Kegiatan	:		
Waktu Pelaksanaan	:		
Keterangan	:		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si

NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng


FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp95.000.000,00 <i>(Sembilan puluh lima juta rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 95.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.07 . 05</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				95.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				2.750.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				2.750.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				2.750.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				2.750.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				361.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				361.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner folio	3.00	3 Buah	52.000,00	156.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	5.00	5 Buah	6.000,00	30.000,00
	- Seminar Kit Spesifikasi : Ballpoint	13.00	13 Buah	10.000,00	130.000,00
	- Tinta Tulis Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta Cap	5.00	5 Botol	9.000,00	45.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				1.389.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				1.389.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	5.00	5 Rim	75.000,00	375.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	9.00	9 Rim	78.000,00	702.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS Berwarna Folio 70 gram	3.00	3 Rim	104.000,00	312.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.000.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.000.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	4,000.00	4000 Lembar	250,00	1.000.000,00
5.2	BELANJA MODAL				92.250.000,00
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				92.250.000,00
5.2.2.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				92.250.000,00
5.2.2.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				52.500.000,00
5.2.2.05.02.0001	Belanja Modal Mebel				52.500.000,00
	[#] Belanja Modal Mebel				52.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.07 . 05</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.05.03 5.2.2.05.03.0002	- Alat Rumah Tangga Lainnya Home Use Lainnya Spesifikasi : Kursi kerja	21.00	21 Unit	2.500.000,00	52.500.000,00
	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				39.750.000,00
	Belanja Modal Meja Rapat Pejabat				30.000.000,00
5.2.2.05.03.0003	[#] Belanja Modal Meja Rapat Pejabat				30.000.000,00
	- Meja Rapat Spesifikasi : Meja Kerja Ruang Pertemuan	15.00	15 Unit	2.000.000,00	30.000.000,00
	Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat				9.750.000,00
	[#] Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat				9.750.000,00
	- Kursi Kayu Spesifikasi : Kursi Kerja Eselon	5.00	5 Buah	1.950.000,00	9.750.000,00
<div>Mengesahkan,</div> <div>KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div><div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si</div><div>NIP. 19650610 199103 1 025</div></div>			<div>Palangka Raya, 31 Desember 2021</div> <div>Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng</div> <div><div>FALERY TUWAN, SE., MM</div><div>NIP. 19630319 198603 1 019</div></div>		
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD	
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022			
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Urusan Pemerintahan	:	1		URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05		Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:			
Capaian Program	:			
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.07		Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03		Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01		Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:			Rp0,00
Jumlah Tahun n	:			Rp300.000.000,00 (Tiga ratus juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:			Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN				
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 300.000.000	
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.07 . 10</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				300.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				300.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				300.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				1.648.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.648.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				394.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				394.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Boxy biasa	10.00	10 Buah	16.000,00	160.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	25.00	25 Buah	6.000,00	150.000,00
	- Tinta Tulis Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta Cap	2.00	2 Botol	9.000,00	18.000,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Bantalan Cap Besar	2.00	2 Buah	33.000,00	66.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				765.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				765.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	5.00	5 Rim	78.000,00	390.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	5.00	5 Rim	75.000,00	375.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				489.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				489.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	1,956.00	1956 Lembar	250,00	489.000,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				298.352.000,00
5.1.2.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				298.352.000,00
5.1.2.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor				198.352.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor				198.352.000,00
	- Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya Spesifikasi : GEDUNG BERTINGKAT KALIMANTAN TENGAH	960.00	960 M2/Tahun	196.000,00	188.160.000,00
	- Pekerjaan Beban Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya Perencanaan Spesifikasi : GEDUNG BERTINGKAT KALIMANTAN TENGAH	52.00	52 M2/Tahun	196.000,00	10.192.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div>Sub Kegiatan : 1 . 05 . 01 . 1.07 . 10 Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</div> <div>Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div> <div>Lokasi :</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.03.03.0036	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Taman [#] Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Taman - Taman Lainnya Spesifikasi : Pemeliharaan Taman				
					100.000.000,00
					100.000.000,00
		1.00	1 Paket	100.000.000,00	100.000.000,00
<div>Mengesahkan,</div> <div>KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div><div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si</div><div>NIP. 19650610 199103 1 025</div></div>			<div>Palangka Raya, 31 Desember 2021</div> <div>Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng</div> <div><div>FALERY TUWAN, SE., MM</div><div>NIP. 19630319 198603 1 019</div></div>		
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Halaman 3					

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp25.000.000,00 <i>(Dua puluh lima juta rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 25.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.08 . 01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Sumber Pendanaan	:	[DANA UMUM]	PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD
Lokasi	:		
Keluaran Sub Kegiatan	:		
Waktu Pelaksanaan	:		
Keterangan	:		

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				25.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				25.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				25.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				22.900.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				22.900.000,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				22.900.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				22.900.000,00
	- Materai Spesifikasi : Materai 10000	2,290.00	2290 Lembar	10.000,00	22.900.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				2.100.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				2.100.000,00
5.1.2.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan				2.100.000,00
	[#] Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan				2.100.000,00
	- Beban Jasa Transaksi Keuangan Spesifikasi : Cek	10.00	10 Buah	200.000,00	2.000.000,00
	- Beban Jasa Transaksi Keuangan Spesifikasi : Biaya administrasi	20.00	20 Kali	5.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si

NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR			
Bidang Urusan : 1 . 05 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat			
Program : 1 . 05 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 1 . 05 . 01 . 1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			
Organisasi : 1-05.0-00.0-00.03 Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran			
Sub Unit Organisasi : 1-05.0-00.0-00.03 . 01 Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp260.000.000,00 <i>(Dua ratus enam puluh juta rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 260.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.08 . 02</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				260.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				260.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				260.000.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				260.000.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				260.000.000,00
5.1.2.02.01.0060	Belanja Tagihan Air				3.453.450,00
	[#] Belanja Tagihan Air				3.453.450,00
	- Beban Jasa air Spesifikasi : Sosial Khusus B Klasifikasi Pemakai >30 M3	805.00	805 M3	4.290,00	3.453.450,00
5.1.2.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik				200.046.550,00
	[#] Belanja Tagihan Listrik				200.046.550,00
	- Beban Jasa listrik Spesifikasi : Publik P1 5501VA sampai dengan 200000VA	136,331.00	136331 Kwh	1.467,28	200.035.750,00
	- Beban Jasa listrik Spesifikasi : Sosial S2 2201 VA sampai dengan 200000 VA	12.00	12 Kwh	900,00	10.800,00
5.1.2.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				56.500.000,00
	[#] Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				56.500.000,00
	- Beban Jasa kawat faksimili internet Spesifikasi : Speedy atau indihome	27.00	27 Bulan	2.000.000,00	54.000.000,00
	- Beban Jasa kawat faksimili internet Spesifikasi : Biaya Layanan TV Kabel	20.00	20 Bulan	125.000,00	2.500.000,00

DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran

Halaman 2

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si

NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM


NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD	
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022			
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Urusan Pemerintahan	:	1		URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05		Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:			
Capaian Program	:			
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03		Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01		Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:			Rp0,00
Jumlah Tahun n	:			Rp1.600.000.000,00 (Satu milyar enam ratus juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:			Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN				
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 1.600.000.000	
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.08 . 04</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				1.600.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				1.600.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				1.600.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				40.070.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				40.070.000,00
5.1.2.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				1.725.000,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Lainnya				1.725.000,00
	- Bahan Kimia untuk pembersih Spesifikasi : Handsrub 5 L Fresco Handsanitizer	3.00	3 Galon	575.000,00	1.725.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				5.000.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				5.000.000,00
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	10.00	10 Buah	500.000,00	5.000.000,00
5.1.2.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perabot Kantor				33.345.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor				33.345.000,00
	- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sapu bulu ayam kemoceng	34.00	34 Buah	50.000,00	1.700.000,00
	- Pengharum Ruangan Spesifikasi : Pengharum closet Merk bagus	65.00	65 Per Bungkus	23.000,00	1.495.000,00
	- Alat Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Pel Lantai MOOP	8.00	8 Set	350.000,00	2.800.000,00
	- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sapu ijuk	32.00	32 Buah	70.000,00	2.240.000,00
	- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sapu lidi	30.00	30 Buah	77.000,00	2.310.000,00
	- Ember Slang Dan Tempat Air Lainnya Spesifikasi : Ember plastik sedang Gajah standar	16.00	16 Buah	100.000,00	1.600.000,00
	- Kaset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Kaset	30.00	30 Lembar	60.000,00	1.800.000,00
	- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sikat ijuk	51.00	51 Buah	25.000,00	1.275.000,00
	- Pengharum Ruangan Spesifikasi : Pengharum ruangan Baypress kiku	30.00	30 Kaleng	43.000,00	1.290.000,00
	- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sapu LANTAI	30.00	30 Buah	80.000,00	2.400.000,00
	- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sikat plastik Standar	20.00	20 Buah	40.000,00	800.000,00
	- Kaset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Bak Sampah Dari Plastik	10.00	10 Buah	46.000,00	460.000,00
	- Pengharum Ruangan Spesifikasi : Revil Pengharum Ruangan	60.00	60 Pcs	25.000,00	1.500.000,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Cairan pembersih toilet	12.00	12 Botol	30.000,00	360.000,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pembersih Lantai Refill	100.00	100 Per Bungkus	30.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.08 . 04</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	<div>- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Serbet Ukuran kecil</div> <div>- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pembersih kaca</div> <div>- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Sabun cuci piring cair</div> <div>- Kesen Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Kantong Plastik Sampah</div>	20.00	20 Lembar	14.000,00	280.000,00
		24.00	24 Botol	33.000,00	792.000,00
		100.00	100 Per Bungkus	25.000,00	2.500.000,00
		153.00	153 Pak	31.000,00	4.743.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				1.559.930.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				1.500.660.000,00
5.1.2.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				786.900.000,00
	<div>[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi</div> <div>- Honorarium Pegawai Honoror Tidak Tetap Bidang Kesejahteraan Rakyat Spesifikasi : Sarjana Strata 1 atau sederajat</div> <div>- Honorarium Pegawai Honoror Tidak Tetap Bidang Kesejahteraan Rakyat Spesifikasi : Sekolah Lanjutan Tingkat Atas sederajat s d D I</div>	228.00	228 Orang / Bulan	2.750.000,00	627.000.000,00
		60.00	60 Orang / Bulan	2.665.000,00	159.900.000,00
					456.900.000,00
5.1.2.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				456.900.000,00
	<div>[#] Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</div> <div>- Honorarium Pegawai Honoror Tidak Tetap Kategori Umum Petugas Penanggulangan Bencana Spesifikasi : Sarjana Strata 1 atau sederajat</div> <div>- Honorarium Pegawai Honoror Tidak Tetap Kategori Umum Petugas Penanggulangan Bencana Spesifikasi : Sekolah Lanjutan Tingkat Atas sederajat s d D I</div>	108.00	108 Orang / Bulan	2.750.000,00	297.000.000,00
		60.00	60 Orang / Bulan	2.665.000,00	159.900.000,00
					191.880.000,00
5.1.2.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				191.880.000,00
	<div>[#] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan</div> <div>- Honorarium Pegawai Honoror Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Sekolah Lanjutan Tingkat Atas sederajat s d D I</div>	72.00	72 Orang / Bulan	2.665.000,00	191.880.000,00
					31.980.000,00
					31.980.000,00
5.1.2.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				31.980.000,00
	<div>[#] Belanja Jasa Tenaga Keamanan</div> <div>- Honorarium Pegawai Honoror Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Sekolah Lanjutan Tingkat Atas sederajat s d D I</div>	12.00	12 Orang / Bulan	2.665.000,00	31.980.000,00
					33.000.000,00
5.1.2.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div><div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.08 . 04</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div><div>Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02.02 5.1.2.02.02.0005	[#] Belanja Jasa Tenaga Supir				33.000.000,00
	- Honorarium Pegawai Honorer Tidak Tetap Kategori Umum Spesifikasi : Sarjana Strata 1 atau sederajat	12.00	12 Orang / Bulan	2.750.000,00	33.000.000,00
	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				59.270.000,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				59.270.000,00
	[#] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				59.270.000,00
	- Iuran Jaminan Kesehatan LO Spesifikasi : Tenaga HONORER Sarjana Strata 1 atau sederajat	345.00	345 Orang / Bulan	110.000,00	37.950.000,00
	- Iuran Jaminan Kesehatan LO Spesifikasi : Tenaga HONORER Sekolah Lanjutan Tingkat Atas sederajat s d D I	200.00	200 Orang / Bulan	106.600,00	21.320.000,00
Mengesahkan, KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH <div><div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si</div><div>NIP. 19650610 199103 1 025</div></div>		Palangka Raya, 31 Desember 2021 Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng <div><div>FALERY TUWAN, SE., MM</div><div>NIP. 19630319 198603 1 019</div></div>			
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Halaman 4					

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR			
Bidang Urusan : 1 . 05 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat			
Program : 1 . 05 . 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 1 . 05 . 01 . 1.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			
Organisasi : 1-05.0-00.0-00.03 Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran			
Sub Unit Organisasi : 1-05.0-00.0-00.03 . 01 Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp225.808.800,00 <i>(Dua ratus dua puluh lima juta delapan ratus delapan ribu delapan ratus rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 225.808.800
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.09 . 02</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				225.808.800,00
5.1	BELANJA OPERASI				225.808.800,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				225.808.800,00
5.1.2.01	Belanja Barang				174.308.800,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				174.308.800,00
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				144.552.000,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				144.552.000,00
	- Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertamina	6,600.00	6600 Liter	10.600,00	69.960.000,00
	- Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Dexlite	6,560.00	6560 Liter	10.700,00	70.192.000,00
	- Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli	80.00	80 Liter	55.000,00	4.400.000,00
5.1.2.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan				29.756.800,00
	[#] Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan				29.756.800,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Luar uk R17	3.00	3 Buah	2.950.000,00	8.850.000,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Luar uk R16	2.00	2 Buah	2.850.000,00	5.700.000,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban dalam uk 16	4.00	4 Buah	575.000,00	2.300.000,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban dalam uk 17	4.00	4 Buah	650.000,00	2.600.000,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Air Accu keras Label merah	4.00	4 Botol	35.000,00	140.000,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Accu Mobil 12 V 40 AH	1.00	1 Buah	1.400.000,00	1.400.000,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Busi mobil	4.00	4 Buah	85.000,00	340.000,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : SERVICE REM DEPAN DAN BELAKANG Minibus	4.00	4 Unit	750.000,00	3.000.000,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : SERVICE AC ISI FREON Minibus	4.00	4 Unit	1.350.000,00	5.400.000,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Filter Oli	0.27	0.268 Buah	100.000,00	26.800,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				51.500.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				51.500.000,00
5.1.2.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan				51.500.000,00
	[#] Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan				51.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.09 . 02</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	<div>- Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Pajak Kendaraan Dinas Roda 2</div> <div>- Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Pajak Kendaraan Dinas Roda 4</div> <div>- Beban Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor Belanja Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor Roda 2 dan Roda 4 Spesifikasi : Balik nama</div>	<div>5.00</div> <div>3.00</div> <div>1.00</div>	<div>5 Unit</div> <div>3 Unit</div> <div>1 Unit / Tahun</div>	<div>300.000,00</div> <div>10.000.000,00</div> <div>20.000.000,00</div>	<div>1.500.000,00</div> <div>30.000.000,00</div> <div>20.000.000,00</div>
<div>Mengesahkan,</div> <div>KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div><div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si</div><div>NIP. 19650610 199103 1 025</div></div>		<div>Palangka Raya, 31 Desember 2021</div> <div>Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng</div> <div><div>FALERY TUWAN, SE., MM</div><div>NIP. 19630319 198603 1 019</div></div>			
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 01 . 1.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp40.000.000,00 <i>(Empat puluh juta rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 40.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan	:		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 01 . 1.09 . 06</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				40.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				40.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				40.000.000,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				40.000.000,00
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				40.000.000,00
5.1.2.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya				16.470.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya				16.470.000,00
	- Beban Pemeliharaan Alat Kantor Spesifikasi : SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN SARANA KANTOR AC SPLIT	27.00	27 Unit / Tahun	610.000,00	16.470.000,00
5.1.2.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer				13.870.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer				13.870.000,00
	- Beban Pemeliharaan Alat Kantor Spesifikasi : SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN SARANA KANTOR PERSONAL COMPUTER NOTE BOOK	19.00	19 Unit	730.000,00	13.870.000,00
5.1.2.03.02.0411	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya				9.660.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya				9.660.000,00
	- Beban Pemeliharaan Alat Kantor Spesifikasi : SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN SARANA KANTOR PRINTER	14.00	14 Unit / Tahun	690.000,00	9.660.000,00
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Halaman 2					
Printed By Sim03					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si


NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 03	PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 03 . 1.01	Pelayanan Informasi Rawan Bencana Provinsi
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp213.676.800,00	(Dua ratus tiga belas juta enam ratus tujuh puluh enam ribu delapan ratus rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 213.676.800
Kelompok Sasaran Kegiatan	:		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.01 . 02</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Provinsi (Per Jenis Bencana)					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				213.676.800,00
5.1	BELANJA OPERASI				213.676.800,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				213.676.800,00
5.1.2.01	Belanja Barang				79.136.800,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				79.136.800,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				3.761.000,00
	[#] Keg. Pameran, Karnaval Melalui Media Cetak dan Sarana Publikasi Lainnya				164.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Folio	20.00	20 Buah	3.000,00	60.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner folio	2.00	2 Buah	52.000,00	104.000,00
	[#] Pemantauan dan Penyebaran Informasi Potensi Bencana				3.039.000,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	5.00	5 Buah	250.000,00	1.250.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	5.00	5 Pak	13.000,00	65.000,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples besar	1.00	1 Buah	50.000,00	50.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	5.00	5 Kotak	15.000,00	75.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 200	5.00	5 Kotak	65.000,00	325.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Boxy biasa	10.00	10 Buah	16.000,00	160.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pilot	10.00	10 Set	10.000,00	100.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	4.00	4 Botol	150.000,00	600.000,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	1.00	1 Pak	40.000,00	40.000,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kabinet B U 12 x 28 cm	1.00	1 Pak	54.000,00	54.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Folio	20.00	20 Buah	3.000,00	60.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner folio	5.00	5 Buah	52.000,00	260.000,00
	[#] Tersedianya Data dan Informasi Kebencanaan Berbasis Website				558.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	2.00	2 Pak	13.000,00	26.000,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples besar	1.00	1 Buah	50.000,00	50.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	5.00	5 Kotak	15.000,00	75.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 200	5.00	5 Kotak	65.000,00	325.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Folio	10.00	10 Buah	3.000,00	30.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner folio	1.00	1 Buah	52.000,00	52.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.01 . 02</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Provinsi (Per Jenis Bencana)					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover [#] Pemantauan dan Penyebaran Informasi Potensi Bencana - Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio - Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto - Continuous Form Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set [#] Tersedianya Data dan Informasi Kebencanaan Berbasis Website - Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio - Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto - Continuous Form Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set				3.426.000,00
					2.549.000,00
		13.00	13 Rim	78.000,00	1.014.000,00
		13.00	13 Rim	75.000,00	975.000,00
		10.00	10 Buah	56.000,00	560.000,00
					877.000,00
		5.00	5 Rim	78.000,00	390.000,00
		5.00	5 Rim	75.000,00	375.000,00
		2.00	2 Buah	56.000,00	112.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak [#] Keg. Pameran, Karnaval Melalui Media Cetak dan Sarana Publikasi Lainnya - Barang Cetak Spesifikasi : Edit Cetak Album - Barang Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis - Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS [#] Pemantauan dan Penyebaran Informasi Potensi Bencana - Barang Cetak Spesifikasi : Edit Cetak Album - Barang Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis - Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS [#] Tersedianya Data dan Informasi Kebencanaan Berbasis Website - Barang Cetak Spesifikasi : Edit Cetak Album - Beban Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis - Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS				5.709.800,00
					1.468.200,00
		1.00	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
		6.00	6 Buku	57.200,00	343.200,00
		500.00	500 Lembar	250,00	125.000,00
					2.561.400,00
		1.00	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
		12.00	12 Buku	57.200,00	686.400,00
		3,500.00	3500 Lembar	250,00	875.000,00
					1.680.200,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos [#] Keg. Pameran, Karnaval Melalui Media Cetak dan Sarana Publikasi Lainnya - Materai Spesifikasi : Materai 10000				240.000,00
					40.000,00
		4.00	4 Lembar	10.000,00	40.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.01 . 02</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Provinsi (Per Jenis Bencana)					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0036	[#] Pemantauan dan Penyebaran Informasi Potensi Bencana				150.000,00
	- Materai Spesifikasi : Materai 10000	15.00	15 Lembar	10.000,00	150.000,00
	[#] Tersedianya Data dan Informasi Kebencanaan Berbasis Website				50.000,00
	- Materai Spesifikasi : Materai 10000	5.00	5 Lembar	10.000,00	50.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				66.000.000,00
	[#] Keg. Pameran, Karnaval Melalui Media Cetak dan Sarana Publikasi Lainnya				66.000.000,00
	- Souvenir Cendera Mata Lainnya Spesifikasi : Souvenir	27.00	27 Buah	1.000.000,00	27.000.000,00
	- Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Dekorasi Stand Pameran	2.00	2 Kegiatan	9.500.000,00	19.000.000,00
	- Dekorasi Spesifikasi : Dekorasi Mobil	2.00	2 Kegiatan	9.000.000,00	18.000.000,00
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	4.00	4 Buah	500.000,00	2.000.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				30.200.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				25.200.000,00
5.1.2.02.01.0008	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website				25.200.000,00
	[#] Tersedianya Data dan Informasi Kebencanaan Berbasis Website				25.200.000,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Editor	12.00	12 Orang / Bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Pembuat artikel	24.00	24 Orang / Bulan	200.000,00	4.800.000,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Web Admin	12.00	12 Orang / Bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Redaktur	12.00	12 Orang / Bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Penanggung Jawab Honorarium Penyusun Jurnal	12.00	12 Orang / Bulan	500.000,00	6.000.000,00
5.1.2.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				5.000.000,00
5.1.2.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				5.000.000,00
	[#] Keg. Pameran, Karnaval Melalui Media Cetak dan Sarana Publikasi Lainnya				5.000.000,00
	- Beban sewa pakaian adat tradisional Spesifikasi : pakaian adat atau tradisional	2.00	2 Buah	2.500.000,00	5.000.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				104.340.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				104.340.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.01 . 02</div><div>Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Provinsi (Per Jenis Bencana)</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				104.340.000,00
	[#] Pemantauan dan Penyebaran Informasi Potensi Bencana				104.340.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pangkalan Bun	2.00	2 Orang / Hari	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pangkalan Bun	4.00	4 Orang / Hari	750.000,00	3.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pangkalan Bun	2.00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Pembuang	2.00	2 Orang / Hari	700.000,00	1.400.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Muara Teweh	2.00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Muara Teweh	4.00	4 Orang / Hari	500.000,00	2.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Muara Teweh	2.00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Pembuang	4.00	4 Orang / Hari	600.000,00	2.400.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Pembuang	2.00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Buntok	2.00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Buntok	4.00	4 Orang / Hari	500.000,00	2.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Buntok	2.00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Nanga Bulik	2.00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Nanga Bulik	4.00	4 Orang / Hari	500.000,00	2.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Nanga Bulik	2.00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat	12.00	12 Orang / Hari	500.000,00	6.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Seruyan	12.00	12 Orang / Hari	500.000,00	6.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Utara	12.00	12 Orang / Hari	500.000,00	6.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Selatan	12.00	12 Orang / Hari	450.000,00	5.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.01 . 02</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Provinsi (Per Jenis Bencana)					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas</div><div>Lamandau</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Pembuang</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Muara Teweh</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Buntok</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Nanga Bulik</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah</div><div>Koordinasi Kebencanaan kegiatan pemantauan dan penyeberan informasi Potensi Bencana</div><div>Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah</div><div>Koordinasi Kebencanaan kegiatan pemantauan dan penyeberan informasi Potensi Bencana</div><div>Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah</div><div>Koordinasi Kebencanaan kegiatan pemantauan dan penyeberan informasi Potensi Bencana</div><div>Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan D K I Jakarta</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah</div><div>Koordinasi Kebencanaan kegiatan pemantauan dan penyeberan informasi Potensi Bencana</div><div>Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah</div><div>Koordinasi Kebencanaan kegiatan pemantauan dan penyeberan informasi Potensi Bencana</div><div>Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah</div><div>Koordinasi Kebencanaan kegiatan pemantauan dan penyeberan informasi Potensi Bencana</div><div>Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah</div><div>Koordinasi Kebencanaan kegiatan pemantauan dan penyeberan informasi Potensi Bencana</div><div>Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta</div></div>	12.00	12 Orang / Hari	550.000,00	6.600.000,00
		8.00	8 Orang / Kali	425.000,00	3.400.000,00
		8.00	8 Orang / Kali	328.000,00	2.624.000,00
		8.00	8 Orang / Kali	425.000,00	3.400.000,00
		8.00	8 Orang / Kali	290.000,00	2.320.000,00
		8.00	8 Orang / Kali	525.000,00	4.200.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	992.000,00	1.984.000,00
		4.00	4 Orang / Hari	730.000,00	2.920.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	730.000,00	1.460.000,00
		12.00	12 Orang / Hari	530.000,00	6.360.000,00
		8.00	8 Orang / Kali	111.000,00	888.000,00
		8.00	8 Orang / Kali	256.000,00	2.048.000,00
		4.00	4 Orang / Kali	4.984.000,00	19.936.000,00
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Printed By Sim03					
Halaman 6					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si

NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM


NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR			
Bidang Urusan : 1 . 05 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat			
Program : 1 . 05 . 03 PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 1 . 05 . 03 . 1.02 Pelayanan Pencegahan dan Kesiapsiagaan terhadap Bencana			
Organisasi : 1-05.0-00.0-00.03 Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran			
Sub Unit Organisasi : 1-05.0-00.0-00.03 . 01 Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp65.000.000,00 <i>(Enam puluh lima juta rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 65.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.02 . 03</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pengendalian Operasi dan Penyediaan Sarana Prasarana Kesiapsiagaan terhadap Bencana</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				65.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				65.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				65.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				36.350.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				36.350.000,00
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				24.750.800,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				24.750.800,00
	- Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Dexlite	1,400.00	1400 Liter	10.700,00	14.980.000,00
	- Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertamina	818.00	818 Liter	10.600,00	8.670.800,00
	- Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli	20.00	20 Liter	55.000,00	1.100.000,00
5.1.2.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				6.045.000,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Lainnya				6.045.000,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : 49 Aqua Botol Tanggung	50.00	50 Dus	120.900,00	6.045.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				2.584.100,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				2.584.100,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Cutter	2.00	2 Buah	32.000,00	64.000,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	1.00	1 Buah	250.000,00	250.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	8.00	8 Botol	150.000,00	1.200.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Cartridge 810 black	1.00	1 Buah	341.000,00	341.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Cartridge canon 811 warna	1.00	1 Buah	422.500,00	422.500,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : map snellhecter kertas	2.00	2 Buah	3.300,00	6.600,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples besar	1.00	1 Buah	50.000,00	50.000,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples kecil	1.00	1 Buah	35.000,00	35.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	5.00	5 Pak	13.000,00	65.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 260	1.00	1 Kotak	30.000,00	30.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	2.00	2 Kotak	15.000,00	30.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 10	3.00	3 Kotak	10.000,00	30.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	10.00	10 Buah	6.000,00	60.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.02 . 03</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pengendalian Operasi dan Penyediaan Sarana Prasarana Kesiapsiagaan terhadap Bencana</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover - Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto - Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio - Kertas Cover Spesifikasi : Manila				1.964.100,00
					1.964.100,00
		10.00	10 Rim	75.000,00	750.000,00
		15.00	15 Rim	78.000,00	1.170.000,00
		1.00	1 Buah	44.100,00	44.100,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS				1.006.000,00
					1.006.000,00
		4,024.00	4024 Lembar	250,00	1.006.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				28.650.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				28.650.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa [#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kapuas - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kasongan - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kasongan - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pulang Pisau - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pangkalan Bun - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan				19.900.000,00
					19.900.000,00
		4.00	4 Orang / Hari	360.000,00	1.440.000,00
		4.00	4 Orang / Hari	450.000,00	1.800.000,00
		6.00	6 Orang / Hari	360.000,00	2.160.000,00
		1.00	1 Orang / Hari	400.000,00	400.000,00
		1.00	1 Orang / Hari	400.000,00	400.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00
		1.00	1 Orang / Hari	500.000,00	500.000,00
		1.00	1 Orang / Hari	400.000,00	400.000,00
		4.00	4 Orang / Hari	750.000,00	3.000.000,00
		6.00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00
		1.00	1 Orang / Hari	500.000,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div>Sub Kegiatan : 1 . 05 . 03 . 1.02 . 03 Pengendalian Operasi dan Penyediaan Sarana Prasarana Kesiapsiagaan terhadap Bencana</div> <div>Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div> <div>Lokasi :</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04.01.0003	III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pulang Pisau				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun	4.00	4 Orang / Kali	425.000,00	1.700.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau	4.00	4 Orang / Kali	250.000,00	1.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas	4.00	4 Orang / Kali	275.000,00	1.100.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	6.00	6 Orang / Kali	250.000,00	1.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				8.750.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				8.750.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kota Palangka raya kurang dari 8 jam	50.00	50 Orang / Hari	175.000,00	8.750.000,00
Mengesahkan, KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH <div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si</div> <div>NIP. 19650610 199103 1 025</div>		Palangka Raya, 31 Desember 2021 Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng <div>FALERY TUWAN, SE., MM</div> <div>NIP. 19630319 198603 1 019</div>			
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Halaman 4					

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	: 1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
Bidang Urusan	: 1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat	
Program	: 1 . 05 . 03	PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA	
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	: 1 . 05 . 03 . 1.02	Pelayanan Pencegahan dan Kesiapsiagaan terhadap Bencana	
Organisasi	: 1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran	
Sub Unit Organisasi	: 1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran	
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp100.000.000,00 <i>(Seratus juta rupiah)</i>	
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 100.000.000	
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.02 . 04</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Peralatan Perlindungan dan Kesiapsiagaan Bencana</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				100.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				10.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				10.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				10.000.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				10.000.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				1.500.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				1.500.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	10.00	10 Botol	150.000,00	1.500.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				7.119.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				7.119.000,00
	- Kertas Cover Spesifikasi : Bufalo Linen sejenis	20.00	20 Buku	44.100,00	882.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	54.00	54 Rim	78.000,00	4.212.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	27.00	27 Rim	75.000,00	2.025.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.381.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.381.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	5,524.00	5524 Lembar	250,00	1.381.000,00
5.2	BELANJA MODAL				90.000.000,00
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				90.000.000,00
5.2.2.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				90.000.000,00
5.2.2.05.01	Belanja Modal Alat Kantor				90.000.000,00
5.2.2.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				90.000.000,00
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				90.000.000,00
	- Alat Electrolisa Troli Perahu Karet Spesifikasi : Troli Makanan Barang Tingkat	1.00	1 Buah	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Alat Electrolisa Troli Mesin Busa Spesifikasi : Troli Makanan Barang Tingkat	2.00	2 Buah	30.000.000,00	60.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si


NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 03	PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 03 . 1.02	Pelayanan Pencegahan dan Kesiapsiagaan terhadap Bencana
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp225.000.000,00 <i>(Dua ratus dua puluh lima juta rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 225.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :			


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.02 . 07</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penanganan Pascabencana Provinsi</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				225.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				225.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				225.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				16.949.200,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				16.949.200,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				11.347.200,00
	[#] Koordinasi Rehabilitasi dan Rekontruksi Pasca Bencana dan Informasi Data Dampak Bencana				7.974.400,00
	- Kertas Dan Cover Lainnya Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set	3.00	3 Buah	56.000,00	168.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	9.00	9 Kotak	15.000,00	135.000,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples besar	9.00	9 Buah	50.000,00	450.000,00
	- Cutter Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Cutter	6.00	6 Buah	32.000,00	192.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Printer Warna	10.00	10 Set	250.000,00	2.500.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Printer Hitam	5.00	5 Set	250.000,00	1.250.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner folio	10.00	10 Buah	52.000,00	520.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : stopmap folio	47.00	47 Buah	2.200,00	103.400,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Snelhecter Plastik	20.00	20 Buah	16.000,00	320.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	200.00	200 Buah	6.000,00	1.200.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Boxy biasa	50.00	50 Buah	16.000,00	800.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Spidol papan Tulis Board maker Art Line	24.00	24 Batang	14.000,00	336.000,00
	[#] Monitoring Evaluasi Kegiatan Rehabilitasi dan Rekontruksi				3.372.800,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Printer Hitam	3.00	3 Set	250.000,00	750.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Printer Warna	5.00	5 Set	250.000,00	1.250.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : stopmap folio	24.00	24 Buah	2.200,00	52.800,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	100.00	100 Buah	6.000,00	600.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Boxy biasa	24.00	24 Buah	16.000,00	384.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Spidol papan Tulis Board maker Art Line	24.00	24 Buah	14.000,00	336.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				4.512.000,00
	[#] Koordinasi Rehabilitasi dan Rekontruksi Pasca Bencana dan Informasi Data Dampak Bencana				2.295.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.02 . 07</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penanganan Pascabencana Provinsi</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0026	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	15.00	15 Rim	75.000,00	1.125.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	15.00	15 Rim	78.000,00	1.170.000,00
	[#] Monitoring Evaluasi Kegiatan Rehabilitasi dan Rekontruksi				2.217.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	15.00	15 Rim	75.000,00	1.125.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	14.00	14 Rim	78.000,00	1.092.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.090.000,00
	[#] Koordinasi Rehabilitasi dan Rekontruksi Pasca Bencana dan Informasi Data Dampak Bencana				625.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	2,500.00	2500 Lembar	250,00	625.000,00
	[#] Monitoring Evaluasi Kegiatan Rehabilitasi dan Rekontruksi				465.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	1,860.00	1860 Lembar	250,00	465.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				208.050.800,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				208.050.800,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				208.050.800,00
	[#] Koordinasi Rehabilitasi dan Rekontruksi Pasca Bencana				122.332.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Murung Raya	9.00	9 Orang / Hari	600.000,00	5.400.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Utara	9.00	9 Orang / Hari	500.000,00	4.500.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Timur	9.00	9 Orang / Hari	450.000,00	4.050.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Selatan	9.00	9 Orang / Hari	450.000,00	4.050.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat	9.00	9 Orang / Hari	500.000,00	4.500.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur	9.00	9 Orang / Hari	450.000,00	4.050.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas	9.00	9 Orang / Hari	450.000,00	4.050.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan	6.00	6 Orang / Hari	360.000,00	2.160.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Gunung Mas	9.00	9 Orang / Hari	450.000,00	4.050.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas	9.00	9 Orang / Hari	600.000,00	5.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.02 . 07</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penanganan Pascabencana Provinsi</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Sukamara				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Seruyan	9.00	9 Orang / Hari	500.000,00	4.500.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau	6.00	6 Orang / Hari	360.000,00	2.160.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Puruk Cahu	6.00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Muara Teweh	6.00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Tamiang Layang	6.00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Buntok	6.00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Sampit	6.00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pangkalan Bun	6.00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas	6.00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kasongan	4.00	4 Orang / Hari	500.000,00	2.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kurun	6.00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Sukamara	6.00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Pembuang	6.00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pulang Pisau	4.00	4 Orang / Hari	500.000,00	2.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Puruk Cahu	6.00	6 Orang / Kali	448.000,00	2.688.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Muara Teweh	6.00	6 Orang / Kali	425.000,00	2.550.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Tamiang Layang	6.00	6 Orang / Kali	333.000,00	1.998.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Buntok	6.00	6 Orang / Kali	290.000,00	1.740.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun	6.00	6 Orang / Kali	425.000,00	2.550.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit	6.00	6 Orang / Kali	300.000,00	1.800.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas	6.00	6 Orang / Kali	275.000,00	1.650.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	4.00	4 Orang / Kali	250.000,00	1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.02 . 07</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penanganan Pascabencana Provinsi</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kurun	6.00	6 Orang / Kali	300.000,00	1.800.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sukamara	6.00	6 Orang / Kali	525.000,00	3.150.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Pembuang	6.00	6 Orang / Kali	328.000,00	1.968.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau	4.00	4 Orang / Kali	250.000,00	1.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	6.00	6 Orang / Hari	530.000,00	3.180.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta	2.00	2 Orang / Hari	992.000,00	1.984.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta	2.00	2 Orang / Hari	730.000,00	1.460.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta	1.50	1.5 Orang / Kali	4.984.000,00	7.476.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	4.00	4 Orang / Kali	111.000,00	444.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	4.00	4 Orang / Kali	256.000,00	1.024.000,00
	[#] Monitoring Evaluasi Kegiatan Rehabilitasi dan Rekontruksi				85.718.800,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat	9.00	9 Orang / Hari	500.000,00	4.500.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Lamandau	27.00	27 Orang / Hari	550.000,00	14.850.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Seruyan	9.00	9 Orang / Hari	500.000,00	4.500.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pangkalan Bun	6.00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Nanga Bulik	18.00	18 Orang / Hari	500.000,00	9.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Pembuang	6.00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun	6.00	6 Orang / Kali	425.000,00	2.550.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Nanga Bulik	18.00	18 Orang / Kali	525.000,00	9.450.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Pembuang	6.00	6 Orang / Kali	328.000,00	1.968.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D K I JAKARTA	15.00	15 Orang / Hari	530.000,00	7.950.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta	2.00	2 Orang / Hari	992.000,00	1.984.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta	8.00	8 Orang / Hari	730.000,00	5.840.000,00
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Printed By Sim03					Halaman 5

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div><div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.02 . 07</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div><div>Penanganan Pascabencana Provinsi</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	<div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah</div><div>Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah</div><div>Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya</div></div> <div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah</div><div>Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta</div></div>	2.70	2.7 Orang / Kali	4.984.000,00	13.456.800,00
		10.00	10 Orang / Kali	111.000,00	1.110.000,00
		10.00	10 Orang / Kali	256.000,00	2.560.000,00
<div>Mengesahkan,</div> <div>KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div><div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si</div><div>NIP. 19650610 199103 1 025</div></div>			<div>Palangka Raya, 31 Desember 2021</div> <div>Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng</div> <div><div>FALERY TUWAN, SE., MM</div><div>NIP. 19630319 198603 1 019</div></div>		
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Halaman 6					

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 03	PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 03 . 1.02	Pelayanan Pencegahan dan Kesiapsiagaan terhadap Bencana
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp100.000.000,00 <i>(Seratus juta rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 100.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.02 . 08</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pengembangan Kapasitas Tim Reaksi Cepat (TRC) Bencana</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				100.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				100.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				100.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				10.986.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				10.986.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				3.251.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				3.251.000,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kertas D U 24 x 35 cm	10.00	10 Pak	72.000,00	720.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Folio	82.00	82 Buah	3.000,00	246.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : paper clips atom daito	10.00	10 Kotak	3.500,00	35.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	15.00	15 Botol	150.000,00	2.250.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				3.450.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				3.450.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	20.00	20 Rim	75.000,00	1.500.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	25.00	25 Rim	78.000,00	1.950.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.585.000,00
	[#] Rapat Koordinasi Penetapan Status Bencana				1.585.000,00
	- Barang Cetakan Spesifikasi : FOTO EDIT CETAK ALBUM	100.00	100 Lembar	5.000,00	500.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	2,340.00	2340 Lembar	250,00	585.000,00
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	1.00	1 Lembar	500.000,00	500.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				2.700.000,00
	[#] Rapat Koordinasi Penetapan Status Bencana				2.700.000,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	40.00	40 Kotak	17.500,00	700.000,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	40.00	40 Kotak	50.000,00	2.000.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.02 . 08</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pengembangan Kapasitas Tim Reaksi Cepat (TRC) Bencana</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				3.000.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				3.000.000,00
	[#] Rapat Koordinasi Penetapan Status Bencana				3.000.000,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	1.00	1 Orang / Jam	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	1.00	1 Orang / Jam	900.000,00	900.000,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Moderator	1.00	1 Orang / Kali	700.000,00	700.000,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1.00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				86.014.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				86.014.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				86.014.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa				86.014.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta	4.00	4 Orang / Hari	992.000,00	3.968.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta	4.00	4 Orang / Hari	730.000,00	2.920.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta	2.00	2 Orang / Kali	4.984.000,00	9.968.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	8.00	8 Orang / Kali	256.000,00	2.048.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	8.00	8 Orang / Kali	111.000,00	888.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Golongan D Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	6.00	6 Orang / Hari	530.000,00	3.180.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Golongan E Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	6.00	6 Orang / Hari	530.000,00	3.180.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Buntok	4.00	4 Orang / Hari	400.000,00	1.600.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan E Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Selatan	3.00	3 Orang / Hari	450.000,00	1.350.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan F Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Selatan	3.00	3 Orang / Hari	450.000,00	1.350.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Buntok	4.00	4 Orang / Kali	290.000,00	1.160.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan E Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan	4.00	4 Orang / Hari	360.000,00	1.440.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.02 . 08</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pengembangan Kapasitas Tim Reaksi Cepat (TRC) Bencana</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	<div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Golongan F Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kasongan</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kurun</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kurun</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Golongan E Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Gunung Mas</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Golongan F Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Gunung Mas</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sampit</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Sampit</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Golongan D Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Golongan E Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Pembuang</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Pembuang</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Golongan E Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Seruyan</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Golongan F Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Seruyan</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kapuas</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kapuas</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Golongan D Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas</div><div>- Beban perjalanan dinas dalam daerah</div><div>Golongan E Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan</div></div>	4.00	4 Orang / Hari	360.000,00	1.440.000,00
		4.00	4 Orang / Hari	400.000,00	1.600.000,00
		8.00	8 Orang / Kali	250.000,00	2.000.000,00
		4.00	4 Orang / Hari	400.000,00	1.600.000,00
		4.00	4 Orang / Kali	300.000,00	1.200.000,00
		3.00	3 Orang / Hari	450.000,00	1.350.000,00
		3.00	3 Orang / Hari	450.000,00	1.350.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	700.000,00	1.400.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00
		4.00	4 Orang / Kali	300.000,00	1.200.000,00
		3.00	3 Orang / Hari	450.000,00	1.350.000,00
		3.00	3 Orang / Hari	450.000,00	1.350.000,00
		4.00	4 Orang / Hari	500.000,00	2.000.000,00
		4.00	4 Orang / Kali	328.000,00	1.312.000,00
		3.00	3 Orang / Hari	500.000,00	1.500.000,00
		3.00	3 Orang / Hari	500.000,00	1.500.000,00
		4.00	4 Orang / Hari	400.000,00	1.600.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00
		8.00	8 Orang / Kali	275.000,00	2.200.000,00
		3.00	3 Orang / Hari	450.000,00	1.350.000,00
		3.00	3 Orang / Hari	450.000,00	1.350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.02 . 08</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pengembangan Kapasitas Tim Reaksi Cepat (TRC) Bencana</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Dinas Kapuas				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan F Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas	6.00	6 Orang / Hari	450.000,00	2.700.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pulang Pisau	3.00	3 Orang / Hari	400.000,00	1.200.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau	6.00	6 Orang / Kali	250.000,00	1.500.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan D Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau	2.00	2 Orang / Hari	360.000,00	720.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan E Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau	2.00	2 Orang / Hari	360.000,00	720.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan F Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau	2.00	2 Orang / Hari	360.000,00	720.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Sukamara	2.00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Sukamara	2.00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Sukamara	2.00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sukamara	6.00	6 Orang / Kali	525.000,00	3.150.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan D Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Sukamara	4.00	4 Orang / Hari	600.000,00	2.400.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan E Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Sukamara	4.00	4 Orang / Hari	600.000,00	2.400.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan F Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Sukamara	4.00	4 Orang / Hari	600.000,00	2.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si

NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	: 1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
Bidang Urusan	: 1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat	
Program	: 1 . 05 . 03	PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA	
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	: 1 . 05 . 03 . 1.03	Pelayanan Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana	
Organisasi	: 1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran	
Sub Unit Organisasi	: 1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran	
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp135.000.000,00 (Seratus tiga puluh lima juta rupiah)	
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 135.000.000	
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.03 . 02</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				135.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				135.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				135.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				15.145.200,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				15.145.200,00
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				7.525.000,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				7.525.000,00
	- Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Dexlite	250.00	250 Liter	10.700,00	2.675.000,00
	- Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertamina	250.00	250 Liter	10.600,00	2.650.000,00
	- Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli	40.00	40 Liter	55.000,00	2.200.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				977.200,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				977.200,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kertas D U 24 x 35 cm	10.00	10 Pak	72.000,00	720.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : paper clips atom daito	10.00	10 Kotak	3.500,00	35.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : stopmap folio	101.00	101 Buah	2.200,00	222.200,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				3.825.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				3.825.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	25.00	25 Rim	75.000,00	1.875.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	25.00	25 Rim	78.000,00	1.950.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				2.818.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				2.818.000,00
	- Beban Cetak Spesifikasi : FOTO EDIT CETAK ALBUM	200.00	200 Lembar	5.000,00	1.000.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	7,272.00	7272 Lembar	250,00	1.818.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				119.854.800,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				119.854.800,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.03 . 02</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Respon Cepat Penanganan Darurat Bencana</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				116.004.800,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa				116.004.800,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pangkalan Bun	4.00	4 Orang / Hari	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pangkalan Bun	4.00	4 Orang / Kali	750.000,00	3.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pangkalan Bun	4.00	4 Orang / Kali	500.000,00	2.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan D Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat	6.00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan E Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat	6.00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan F Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat	6.00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun	12.00	12 Orang / Kali	425.000,00	5.100.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Tamiang Layang	4.00	4 Orang / Hari	600.000,00	2.400.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Tamiang Layang	4.00	4 Orang / Hari	500.000,00	2.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Tamiang Layang	4.00	4 Orang / Hari	400.000,00	1.600.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan D Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Timur	6.00	6 Orang / Hari	450.000,00	2.700.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan E Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Timur	6.00	6 Orang / Hari	450.000,00	2.700.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan F Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Timur	6.00	6 Orang / Hari	450.000,00	2.700.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Tamiang Layang	12.00	12 Orang / Kali	333.000,00	3.996.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kapuas	4.00	4 Orang / Hari	400.000,00	1.600.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas	2.00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Kuala Kapuas	2.00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas	8.00	8 Orang / Kali	275.000,00	2.200.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan D Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas	3.00	3 Orang / Hari	450.000,00	1.350.000,00


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div><div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.03 . 02</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan E Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas	3.00	3 Orang / Hari	450.000,00	1.350.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan F Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas	6.00	6 Orang / Hari	450.000,00	2.700.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Pulang Pisau	2.00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pulang Pisau	2.00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Pulang Pisau	2.00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan D Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau	4.00	4 Orang / Hari	360.000,00	1.440.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan E Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau	4.00	4 Orang / Hari	360.000,00	1.440.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan F Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Pulang Pisau	4.00	4 Orang / Hari	360.000,00	1.440.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pulang Pisau	12.00	12 Orang / Kali	250.000,00	3.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Buntok	2.00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Buntok	2.00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Buntok	4.00	4 Orang / Kali	290.000,00	1.160.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan E Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Selatan	3.00	3 Orang / Hari	450.000,00	1.350.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan F Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Selatan	3.00	3 Orang / Hari	450.000,00	1.350.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta	8.00	8 Orang / Hari	992.000,00	7.936.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta	2.70	2.7 Orang / Kali	4.984.000,00	13.456.800,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	8.00	8 Orang / Kali	111.000,00	888.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	8.00	8 Orang / Kali	256.000,00	2.048.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta	8.00	8 Orang / Hari	730.000,00	5.840.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Golongan D Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	6.00	6 Orang / Hari	530.000,00	3.180.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Golongan E Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	6.00	6 Orang / Hari	530.000,00	3.180.000,00
- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan E Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan	6.00	6 Orang / Hari	550.000,00	3.300.000,00	
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Halaman 4					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div>Sub Kegiatan : 1 . 05 . 03 . 1.03 . 02 Respon Cepat Penanganan Darurat Bencana</div> <div>Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div> <div>Lokasi :</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04.01.0003	Dinas Lamandau				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Nanga Bulik	4.00	4 Orang / Hari	500.000,00	2.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Nanga Bulik	2.00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Golongan F Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Lamandau	3.00	3 Orang / Hari	550.000,00	1.650.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Nanga Bulik	6.00	6 Orang / Kali	525.000,00	3.150.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				3.850.000,00
[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				3.850.000,00	
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kota Palangka raya kurang dari 8 jam	22.00	22 Orang / Hari	175.000,00	3.850.000,00
Mengesahkan, KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH <div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si</div> <div>NIP. 19650610 199103 1 025</div>		Palangka Raya, 31 Desember 2021 Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng <div>FALERY TUWAN, SE., MM</div> <div>NIP. 19630319 198603 1 019</div>			
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Halaman 5					

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	:	1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 03	PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	:	1 . 05 . 03 . 1.03	Pelayanan Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00
Jumlah Tahun n	:		Rp250.000.000,00 (Dua ratus lima puluh juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 250.000.000
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.03 . 04</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				250.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				250.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				250.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				230.000.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				230.000.000,00
5.1.2.01.01.0005	Belanja Bahan-Bahan Baku				79.050.000,00
	[#] Belanja Sembako				79.050.000,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : 3 Beras Raja Lele	500.00	500 Kg	158.100,00	79.050.000,00
5.1.2.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				142.295.000,00
	[#] Belanja Sembako				142.295.000,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : Gula Halus	1,000.00	1000 Kg	20.000,00	20.000.000,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : 1 Kopi Kapal Api Isi 185 gram bks	1,000.00	1000 Buah	17.800,00	17.800.000,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : 41 Teh Celup Isi 50	1,000.00	1000 Kotak	24.200,00	24.200.000,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : Kecap Manis	1,000.00	1000 Botol	20.000,00	20.000.000,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : 5 Mie Goreng	250.00	250 Pak	145.100,00	36.275.000,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : Minyak goreng	1,000.00	1000 Liter	15.000,00	15.000.000,00
	- Bahan Lainnya Spesifikasi : 45 Susu Ultra	50.00	50 Dus	180.400,00	9.020.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				2.805.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				2.805.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	16.00	16 Botol	150.000,00	2.400.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Folio	135.00	135 Buah	3.000,00	405.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				4.818.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				4.818.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	31.00	31 Rim	78.000,00	2.418.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto	32.00	32 Rim	75.000,00	2.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div>Sub Kegiatan : 1 . 05 . 03 . 1.03 . 04 Penyediaan Logistik Penyelamatan dan Evakuasi Korban Bencana</div> <div>Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div> <div>Lokasi :</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak [#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Barang Cetakan Spesifikasi : FOTO EDIT CETAK ALBUM - Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS				1.032.000,00
					1.032.000,00
		101.00	101 Lembar	5.000,00	505.000,00
		2,108.00	2108 Lembar	250,00	527.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				20.000.000,00
5.1.2.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				20.000.000,00
5.1.2.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang [#] Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang - Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat Spesifikasi : Sarana Orang MObilitas Darat				20.000.000,00
					20.000.000,00
		20.00	20 Jam	1.000.000,00	20.000.000,00
<div>Mengesahkan,</div> <div>KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div><div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si</div><div>NIP. 19650610 199103 1 025</div></div>		<div>Palangka Raya, 31 Desember 2021</div> <div>Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng</div> <div><div>FALERY TUWAN, SE., MM</div><div>NIP. 19630319 198603 1 019</div></div>			
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	: 1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
Bidang Urusan	: 1 . 05	Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat	
Program	: 1 . 05 . 03	PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA	
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	: 1 . 05 . 03 . 1.04	Penataan Sistem Dasar Penanggulangan Bencana	
Organisasi	: 1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran	
Sub Unit Organisasi	: 1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran	
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp171.323.200,00 <i>(Seratus tujuh puluh satu juta tiga ratus dua puluh tiga ribu dua ratus rupiah)</i>	
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 171.323.200	
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.04 . 02</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penguatan Kelembagaan Bencana Daerah</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				171.323.200,00
5.1	BELANJA OPERASI				171.323.200,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				171.323.200,00
5.1.2.01	Belanja Barang				24.667.200,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				24.667.200,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				2.481.000,00
	[#] Lembaga Forum Pengurangan Risiko Bencana				1.340.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 200	2.00	2 Kotak	65.000,00	130.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	1.00	1 Pak	13.000,00	13.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Boxy biasa	2.00	2 Buah	16.000,00	32.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pilot	1.00	1 Set	10.000,00	10.000,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples besar	1.00	1 Buah	50.000,00	50.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	2.00	2 Kotak	15.000,00	30.000,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	1.00	1 Buah	250.000,00	250.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	4.00	4 Botol	150.000,00	600.000,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Air Mail Polos Panjang 90 PPS APS	1.00	1 Pak	40.000,00	40.000,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kabinet B U 12 x 28 cm	1.00	1 Pak	54.000,00	54.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Folio	9.00	9 Buah	3.000,00	27.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner folio	2.00	2 Buah	52.000,00	104.000,00
	[#] Profil Kebencanaan				1.141.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	1.00	1 Pak	13.000,00	13.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 200	1.00	1 Kotak	65.000,00	65.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Boxy biasa	2.00	2 Buah	16.000,00	32.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pilot	2.00	2 Set	10.000,00	20.000,00
	- Stadler Hd Spesifikasi : Staples besar	1.00	1 Buah	50.000,00	50.000,00
	- Isi Staples Spesifikasi : Anak Stapler N 3	2.00	2 Kotak	15.000,00	30.000,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	2.00	2 Buah	250.000,00	500.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	2.00	2 Botol	150.000,00	300.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Folio	9.00	9 Buah	3.000,00	27.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner folio	2.00	2 Buah	52.000,00	104.000,00


RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.04 . 02</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penguatan Kelembagaan Bencana Daerah</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover [#] Lembaga Forum Pengurangan Risiko Bencana - Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio - Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto - Continuous Form Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set - Beban Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis [#] Profil Kebencanaan - Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio - Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Kuarto - Continuous Form Spesifikasi : Kwitansi Kertas NCR rangkap 6 isi 50 set - Beban Cetak Spesifikasi : MENCETAK COVER KULIT KULIT BUKU DAN PENJILIDAN LANGSUNG JILID ALBUM Bufalo linen sejenis				3.238.800,00
					1.619.400,00
		5.00	5 Rim	78.000,00	390.000,00
		5.00	5 Rim	75.000,00	375.000,00
		3.00	3 Buah	56.000,00	168.000,00
		12.00	12 Buku	57.200,00	686.400,00
					1.619.400,00
		5.00	5 Rim	78.000,00	390.000,00
		5.00	5 Rim	75.000,00	375.000,00
		3.00	3 Buah	56.000,00	168.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak [#] Lembaga Forum Pengurangan Risiko Bencana - Barang Cetak Spesifikasi : Edit Cetak Album - Barang Cetak Spesifikasi : Cetak X Banner - Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk - Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS [#] Profil Kebencanaan - Barang Cetak Spesifikasi : Cetak X Banner - Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk - Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS				5.107.400,00
					2.982.400,00
		1.00	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00
		1.00	1 Set	750.000,00	750.000,00
		1.00	1 Buah	500.000,00	500.000,00
		2,929.60	2929.6 Lembar	250,00	732.400,00
					2.125.000,00
		1.00	1 Set	750.000,00	750.000,00
		1.00	1 Buah	500.000,00	500.000,00
		3,500.00	3500 Lembar	250,00	875.000,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos [#] Lembaga Forum Pengurangan Risiko Bencana - Materai Spesifikasi : Materai 10000 [#] Profil Kebencanaan - Materai Spesifikasi : Materai 10000				200.000,00
					100.000,00
		10.00	10 Lembar	10.000,00	100.000,00
					100.000,00
		10.00	10 Lembar	10.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.04 . 02</div><div>[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penguatan Kelembagaan Bencana Daerah</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				13.640.000,00
	[#] Lembaga Forum Pengurangan Risiko Bencana				3.400.000,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	80.00	80 Kotak	17.500,00	1.400.000,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	40.00	40 Kotak	50.000,00	2.000.000,00
	[#] Profil Kebencanaan				10.240.000,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Rapat Persiapan Awal Penyusunan Profil Spesifikasi : Snack	24.00	24 Kotak	17.500,00	420.000,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Rapat Persiapan Awal Penyusunan Profil Spesifikasi : Nasi Kotak	12.00	12 Kotak	50.000,00	600.000,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Tim Perumus Review Dok Profil Kebencanaan Spesifikasi : Snack	60.00	60 Kotak	17.500,00	1.050.000,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Tim Perumus Review Dok Profil Kebencanaan Spesifikasi : Nasi Kotak	30.00	30 Kotak	50.000,00	1.500.000,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Persiapan Review Dok Profil Kebencanaan Spesifikasi : Snack	44.00	44 Kotak	17.500,00	770.000,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Persiapan Review Dok Profil Kebencanaan Spesifikasi : Nasi Kotak	22.00	22 Kotak	50.000,00	1.100.000,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Rapat Review Dok Profil Kebencanaan Spesifikasi : Snack	160.00	160 Kotak	17.500,00	2.800.000,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Rapat Review Dok Profil Kebencanaan Spesifikasi : Nasi Kotak	40.00	40 Kotak	50.000,00	2.000.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				25.500.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				25.500.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				14.000.000,00
	[#] Lembaga Forum Pengurangan Risiko Bencana				7.000.000,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1.00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	1.00	1 Orang / Jam	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	5.00	5 Orang / Jam	900.000,00	4.500.000,00
	- Moderator Spesifikasi : moderator	1.00	1 Orang / Kali	700.000,00	700.000,00
	- Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Honorarium Rohaniawan	1.00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00
	[#] Profil Kebencanaan				7.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.04 . 02</div><div>[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penguatan Kelembagaan Bencana Daerah</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02.01.0004	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1.00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	1.00	1 Orang / Jam	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah atau yang disetarakan	5.00	5 Orang / Jam	900.000,00	4.500.000,00
	- Moderator Spesifikasi : moderator	1.00	1 Orang / Kali	700.000,00	700.000,00
	- Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Honorarium Rohaniawan	1.00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				11.500.000,00
	[#] Lembaga Forum PRB, Dok Profil Kebencanaan				6.350.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Penanggung jawab yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	1.00	1 Orang / Bulan	700.000,00	700.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Ketua yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	1.00	1 Orang / Bulan	650.000,00	650.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Sekretaris yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	1.00	1 Orang / Bulan	500.000,00	500.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Anggota yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	5.00	5 Orang / Bulan	500.000,00	2.500.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Non PNS Spesifikasi : Anggota yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	4.00	4 Orang / Bulan	500.000,00	2.000.000,00
	[#] Profil Kebencanaan				5.150.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Tim Perumus Spesifikasi : Ketua yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	1.00	1 Orang / Bulan	650.000,00	650.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Tim Perumus Spesifikasi : Sekretaris yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	1.00	1 Orang / Bulan	500.000,00	500.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Tim Perumus Spesifikasi : Anggota yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	8.00	8 Orang / Bulan	500.000,00	4.000.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				121.156.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				121.156.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				96.656.000,00
	[#] Lembaga Forum Pengurangan Risiko Bencana				47.660.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Tamiang Layang	2.00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan	4.00	4 Orang / Hari	500.000,00	2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 03 . 1.04 . 02</div><div>[DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penguatan Kelembagaan Bencana Daerah</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	III Pengurus PKK Lainnya tujuan Tamiang Layang				
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Tamiang Layang	2.00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Timur	12.00	12 Orang / Hari	450.000,00	5.400.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Tamiang Layang	8.00	8 Orang / Kali	333.000,00	2.664.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta	2.00	2 Orang / Hari	992.000,00	1.984.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta	4.00	4 Orang / Hari	730.000,00	2.920.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan D K I Jakarta	2.00	2 Orang / Hari	730.000,00	1.460.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	12.00	12 Orang / Hari	530.000,00	6.360.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	8.00	8 Orang / Kali	111.000,00	888.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	8.00	8 Orang / Kali	256.000,00	2.048.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta	4.00	4 Orang / Kali	4.984.000,00	19.936.000,00
	[#] Profil Kebencanaan				48.996.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon III Gol IV Ketua Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan Muara Teweh	2.00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Muara Teweh	4.00	4 Orang / Hari	500.000,00	2.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Muara Teweh	2.00	2 Orang / Hari	400.000,00	800.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Barito Utara	12.00	12 Orang / Hari	500.000,00	6.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Muara Teweh	8.00	8 Orang / Kali	425.000,00	3.400.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon III Gol IV Ketua atau Wakil PKK Komisi Daerah Tenaga Ahli DPRD tujuan D K I Jakarta	2.00	2 Orang / Hari	992.000,00	1.984.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta	4.00	4 Orang / Hari	730.000,00	2.920.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Golongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan D K I Jakarta	2.00	2 Orang / Hari	730.000,00	1.460.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	12.00	12 Orang / Hari	530.000,00	6.360.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	8.00	8 Orang / Kali	111.000,00	888.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div>Sub Kegiatan : 1 . 05 . 03 . 1.04 . 02 Penguatan Kelembagaan Bencana Daerah</div> <div>Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div> <div>Lokasi :</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04.01.0003	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	8.00	8 Orang / Kali	256.000,00	2.048.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta	4.00	4 Orang / Kali	4.984.000,00	19.936.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				24.500.000,00
	[#] Profil Kebencanaan				24.500.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Uang Saku Panitia Survey dan Pencarian Data Dok Profil Kebencanaan Prov Kalteng Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kota Palangka raya kurang dari 8 jam	140.00	140 Orang / Hari	175.000,00	24.500.000,00
<div>Mengesahkan,</div> <div>KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si</div> <div>NIP. 19650610 199103 1 025</div>		<div>Palangka Raya, 31 Desember 2021</div> <div>Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng</div> <div>FALERY TUWAN, SE., MM</div> <div>NIP. 19630319 198603 1 019</div>			
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Halaman 7					

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD	
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022			
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Urusan Pemerintahan	:	1		URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05		Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 04		PROGRAM PENCEGAHAN, PENANGGULANGAN, PENYELAMATAN KEBAKARAN DAN PENYELAMATAN NON KEBAKARAN
Sasaran Program	:			
Capaian Program	:			
Kegiatan	:	1 . 05 . 04 . 1.01	Penyelenggaraan Pemetaan Rawan Bencana Kebakaran	
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran	
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran	
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:		Rp92.439.300,00 (Sembilan puluh dua juta empat ratus tiga puluh sembilan ribu tiga ratus rupiah)	
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN				
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 92.439.300	
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 04 . 1.01 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan dan Pemutakhiran Informasi Daerah Rawan Kebakaran dan Peta Rawan Kebakaran</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				92.439.300,00
5.1	BELANJA OPERASI				67.439.300,00
5.1.1	Belanja Pegawai				1.360.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				1.360.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				1.360.000,00
5.1.1.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				1.360.000,00
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				1.360.000,00
	- Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Spesifikasi : Pejabat Pengadaan barang atau Jasa	2.00	2 Orang / Bulan	680.000,00	1.360.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				66.079.300,00
5.1.2.01	Belanja Barang				14.315.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				14.315.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				3.416.700,00
	[#] Fasilitas Keikutsertaan Aparatur Damkar Provinsi Kalteng Dalam Diklat Pelatihan GIS Dasar dan Pelatihan Drone Untuk Pemetaan				115.200,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	12.00	12 Buah	6.000,00	72.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : stopmap folio	6.00	6 Buah	2.200,00	13.200,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pilot	3.00	3 Set	10.000,00	30.000,00
	[#] Pembangunan Aplikasi Panic Button berbasis Android untuk Bencana Kebakaran/Non Kebakaran dan Penyelamatan				66.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	6.00	6 Buah	6.000,00	36.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pilot	3.00	3 Set	10.000,00	30.000,00
	[#] Penyusunan Peta Rawan Kebakaran Hutan dan Lahan serta Pemukiman Kabupaten/Kota Se Kalteng				3.235.500,00
	- Usb Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 32GB	1.00	1 Buah	250.000,00	250.000,00
	- External Portable Hardisk Spesifikasi : Harddisk Eksternal 2 TB	1.00	1 Buah	950.000,00	950.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	12.00	12 Buah	6.000,00	72.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Cartridge canon 811 warna	1.00	1 Buah	422.500,00	422.500,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Cartridge 810 black	1.00	1 Buah	341.000,00	341.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	8.00	8 Botol	150.000,00	1.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 04 . 1.01 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan dan Pemutakhiran Informasi Daerah Rawan Kebakaran dan Peta Rawan Kebakaran</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover [#] Penyusunan Peta Rawan Kebakaran Hutan dan Lahan serta Pemukiman Kabupaten/Kota Se Kalteng - Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio				390.000,00
					390.000,00
		5.00	5 Rim	78.000,00	390.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak [#] Fasilitasi Keikutsertaan Aparatur Damkar Provinsi Kalteng Dalam Diklat Pelatihan GIS Dasar dan Pelatihan Drone Untuk Pemetaan - Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS [#] Penyusunan Peta Rawan Kebakaran Hutan dan Lahan serta Pemukiman Kabupaten/Kota Se Kalteng - Barang Cetakan Spesifikasi : Cetak digitasi peta				2.603.300,00
					403.300,00
		1,613.20	1613.2 Lembar	250,00	403.300,00
					2.200.000,00
5.1.2.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya [#] Penyusunan Peta Rawan Kebakaran Hutan dan Lahan serta Pemukiman Kabupaten/Kota Se Kalteng - Batu Baterai Beban Belanja DJI Mavic 2 Pro Zoom Fly More Combo Kit Garansi Resmi Spesifikasi : BATERAI DRONE - Belanja Alat Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Pigura Ukuran 20 R				2.200.000,00
		4.00	4 Lembar	550.000,00	2.200.000,00
					6.555.000,00
					6.555.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat [#] Penyusunan Peta Rawan Kebakaran Hutan dan Lahan serta Pemukiman Kabupaten/Kota Se Kalteng - Beban makanan dan minuman rapat 4 org x 5 kali Spesifikasi : Snack - Beban makanan dan minuman rapat 4 org x 5 kali Spesifikasi : Nasi Kotak	1.73	1.73 Buah	3.500.000,00	6.055.000,00
		4.00	4 Buah	125.000,00	500.000,00
					1.350.000,00
5.1.2.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat [#] Penyusunan Peta Rawan Kebakaran Hutan dan Lahan serta Pemukiman Kabupaten/Kota Se Kalteng - Beban makanan dan minuman rapat 4 org x 5 kali Spesifikasi : Snack - Beban makanan dan minuman rapat 4 org x 5 kali Spesifikasi : Nasi Kotak				1.350.000,00
		20.00	20 Kotak	17.500,00	350.000,00
		20.00	20 Kotak	50.000,00	1.000.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				6.250.000,00
5.1.2.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				6.250.000,00
5.1.2.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan				6.250.000,00
	[#] Fasilitasi Keikutsertaan Aparatur Damkar Provinsi Kalteng Dalam Diklat Pelatihan GIS Dasar dan Pelatihan Drone Untuk Pemetaan				6.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 04 . 1.01 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan dan Pemutakhiran Informasi Daerah Rawan Kebakaran dan Peta Rawan Kebakaran</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04 5.1.2.04.01 5.1.2.04.01.0001	- Beban kursus kursus singkat pelatihan Beban Belanja Pendidikan Pelatihan : Aparatur Damkar Prov Kalteng 1 org paket Diklat Pelatihan Drone untuk Pemetaan 4 hari Spesifikasi : Biaya Kursus singkat pelatihan	0.50	0.5 Paket	12.500.000,00	6.250.000,00
	Belana Perjalanan Dinas				45.514.300,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				45.514.300,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				45.514.300,00
	[#] Fasilitas Keikutsertaan Aparatur Damkar Provinsi Kalteng Dalam Diklat Pelatihan GIS Dasar dan Pelatihan Drone Untuk Pemetaan				10.431.900,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Diklat tujuan D I YOGYAKARTA	4.00	4 Orang / Hari	130.000,00	520.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya Uang Harian Perjalanan Ke D I YOGYAKARTA	2.00	2 Orang / Hari	420.000,00	840.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D I Yogyakarta	4.00	4 Orang / Hari	845.000,00	3.380.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D I Yogyakarta	0.70	0.7 Orang / Kali	7.477.000,00	5.233.900,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	2.00	2 Orang / Kali	111.000,00	222.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DI Yogyakarta	2.00	2 Orang / Kali	118.000,00	236.000,00
	[#] Penyusunan Peta Rawan Kebakaran Hutan dan Lahan serta Pemukiman Kabupaten/Kota Se Kalteng				35.082.400,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta	4.00	4 Orang / Hari	730.000,00	2.920.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	6.00	6 Orang / Hari	530.000,00	3.180.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta	1.60	1.6 Orang / Kali	4.984.000,00	7.974.400,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	4.00	4 Orang / Kali	256.000,00	1.024.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	4.00	4 Orang / Kali	111.000,00	444.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kasongan	4.00	4 Orang / Kali	250.000,00	1.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Kuala Kapuas	4.00	4 Orang / Kali	275.000,00	1.100.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Pangkalan Bun	4.00	4 Orang / Kali	425.000,00	1.700.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Transportasi Darat tujuan Sampit	4.00	4 Orang / Kali	300.000,00	1.200.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Barat	6.00	6 Orang / Hari	500.000,00	3.000.000,00
	- Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan	4.00	4 Orang / Hari	750.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 04 . 1.01 . 01</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Penyediaan dan Pemutakhiran Informasi Daerah Rawan Kebakaran dan Peta Rawan Kebakaran</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2	III Pengurus PKK Lainnya tujuan Pangkalan Bun - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kuala Kapuas - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Kasongan - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanEselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Sampit - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kasongan - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang penginapanGolongan I II PTT P3K dan Tenaga Kontrak tujuan Kuala Kapuas - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Katingan - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kotawaringin Timur - Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Kapuas	1.00	1 Orang / Hari	500.000,00	500.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	500.000,00	1.000.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	600.000,00	1.200.000,00
		1.00	1 Orang / Hari	400.000,00	400.000,00
		1.00	1 Orang / Hari	400.000,00	400.000,00
		4.00	4 Orang / Hari	360.000,00	1.440.000,00
		4.00	4 Orang / Hari	450.000,00	1.800.000,00
		4.00	4 Orang / Hari	450.000,00	1.800.000,00
					25.000.000,00
					25.000.000,00
5.2.5	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya				25.000.000,00
5.2.5.08	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud				25.000.000,00
5.2.5.08.01	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud				25.000.000,00
5.2.5.08.01.0005	Belanja Modal Software				25.000.000,00
	[#] Pembangunan Aplikasi Panic Button berbasis Android untuk Bencana Kebakaran/Non Kebakaran dan Penyelamatan				25.000.000,00
	- Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Pembuatan Aplikasi Perangkat Lunak Software	0.02	0.025 Paket	999.999.999,00	25.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Mengesahkan,
**KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH**

Drs. H. NURYAKIN, M.Si


NIP. 19650610 199103 1 025

Palangka Raya, 31 Desember 2021

Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng

FALERY TUWAN, SE., MM

NIP. 19630319 198603 1 019

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD	
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022			
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Urusan Pemerintahan	:	1		URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1 . 05		Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Program	:	1 . 05 . 04		PROGRAM PENCEGAHAN, PENANGGULANGAN, PENYELAMATAN KEBAKARAN DAN PENYELAMATAN NON KEBAKARAN
Sasaran Program	:			
Capaian Program	:			
Kegiatan	:	1 . 05 . 04 . 1.01	Penyelenggaraan Pemetaan Rawan Bencana Kebakaran	
Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran	
Sub Unit Organisasi	:	1-05.0-00.0-00.03 . 01	Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran	
Jumlah Tahun n - 1	:		Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:		Rp74.297.200,00 (Tujuh puluh empat juta dua ratus sembilan puluh tujuh ribu dua ratus rupiah)	
Jumlah Tahun n + 1	:		Rp0,00	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN				
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 74.297.200	
Kelompok Sasaran Kegiatan	:			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 04 . 1.01 . 03</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pembinaan Aparatur Pemadam Kebakaran dan Penyelamatan Provinsi dan Kabupaten/Kota</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				74.297.200,00
5.1	BELANJA OPERASI				74.297.200,00
5.1.1	Belanja Pegawai				680.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				680.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				680.000,00
5.1.1.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				680.000,00
	[#] Pengadaan Seragam PDH dan Sepatu DL Aparat Damkar dan Penyelamatan Provinsi Kalteng				680.000,00
	- Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Spesifikasi : Pejabat Pengadaan barang atau Jasa	1.00	1 Orang / Bulan	680.000,00	680.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				73.617.200,00
5.1.2.01	Belanja Barang				40.484.400,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				40.484.400,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				1.907.900,00
	[#] Pengadaan Seragam PDH dan Sepatu DL Aparat Damkar dan Penyelamatan Provinsi Kalteng				115.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	12.00	12 Buah	6.000,00	72.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pilot	3.00	3 Set	10.000,00	30.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	1.00	1 Pak	13.000,00	13.000,00
	[#] Peningkatan Kapasitas Aparat DAMKAR dan Penyelamatan Prov. Kalteng melalui Diklat				102.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	12.00	12 Buah	6.000,00	72.000,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pilot	3.00	3 Set	10.000,00	30.000,00
	[#] Penyusunan Buletin DAMKAR dan Penyelamatan Provinsi Kalteng				1.690.900,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Ordner folio	4.00	4 Buah	52.000,00	208.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : stopmap folio	2.00	2 Buah	2.200,00	4.400,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	12.00	12 Buah	6.000,00	72.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Cartridge 810 black	1.00	1 Buah	341.000,00	341.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Cartridge canon 811 warna	1.00	1 Buah	422.500,00	422.500,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta Epson	4.00	4 Botol	150.000,00	600.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	1.00	1 Pak	13.000,00	13.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 04 . 1.01 . 03</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Pembinaan Aparatur Pemadam Kebakaran dan Penyelamatan Provinsi dan Kabupaten/Kota</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0025	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 260	1.00	1 Kotak	30.000,00	30.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				780.000,00
	[#] Pengadaan Seragam PDH dan Sepatu DL Aparat Damkar dan Penyelamatan Provinsi Kalteng				156.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	2.00	2 Rim	78.000,00	156.000,00
	[#] Peningkatan Kapasitas Aparat DAMKAR dan Penyelamatan Prov. Kalteng melalui Diklat				156.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	2.00	2 Rim	78.000,00	156.000,00
	[#] Penyusunan Buletin DAMKAR dan Penyelamatan Provinsi Kalteng				468.000,00
5.1.2.01.01.0026	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	6.00	6 Rim	78.000,00	468.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				15.226.500,00
	[#] Pengadaan Seragam PDH dan Sepatu DL Aparat Damkar dan Penyelamatan Provinsi Kalteng				226.500,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	906.00	906 Lembar	250,00	226.500,00
	[#] Penyusunan Buletin DAMKAR dan Penyelamatan Provinsi Kalteng				15.000.000,00
	- Cetak Spesifikasi : Buletin	60.00	60 Buku	250.000,00	15.000.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				6.000.000,00
5.1.2.01.01.0036	[#] Pengadaan Seragam PDH dan Sepatu PDL Aparat Damkar dan Penyelamatan Provinsi Kalteng				6.000.000,00
	- Sepatu Boot Spesifikasi : Sepatu lapang	10.00	10 Set	600.000,00	6.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				1.620.000,00
5.1.2.01.01.0052	[#] Penyusunan Buletin DAMKAR dan Penyelamatan Provinsi Kalteng				1.620.000,00
	- Beban makanan dan minuman rapat 6 org x 4 kali x 2 Spesifikasi : Snack	24.00	24 Kotak	17.500,00	420.000,00
	- Beban makanan dan minuman rapat 6 org x 4 kali x 2 Spesifikasi : Nasi Kotak	24.00	24 Kotak	50.000,00	1.200.000,00
	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)				14.950.000,00
5.1.2.01.01.0063	[#] Pengadaan Seragam PDH dan Sepatu PDL Aparat Damkar dan Penyelamatan Provinsi Kalteng				14.950.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div><div>: 1 . 05 . 04 . 1.01 . 03 : [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD : : : :</div><div>Pembinaan Aparatur Pemadam Kebakaran dan Penyelamatan Provinsi dan Kabupaten/Kota</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Beban Pakaian Dinas Harian PDH Pakaian PDH Lengkap Atribut DAMKAR Prov Kalteng Spesifikasi : Pakaian Dinas Harian PDH Lengkap Warna Kaki	23.00	23 Stel	650.000,00	14.950.000,00
	Belanja Jasa				23.400.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa Kantor				13.400.000,00
5.1.2.02.01	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				13.400.000,00
5.1.2.02.01.0004	[#] Penyusunan Buletin DAMKAR dan Penyelamatan Provinsi Kalteng				13.400.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Penanggung jawab yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	4.00	4 Orang / Bulan	700.000,00	2.800.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Ketua yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	4.00	4 Orang / Bulan	650.000,00	2.600.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Sekretaris yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	4.00	4 Orang / Bulan	500.000,00	2.000.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Anggota yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	12.00	12 Orang / Bulan	500.000,00	6.000.000,00
5.1.2.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				10.000.000,00
5.1.2.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan				10.000.000,00
	[#] Fasilitas Pengiriman Peserta Diklat Aparat DAMKAR dan Penyelamatan Provinsi Kalimantan Tengah				10.000.000,00
	- Beban kursus kursus singkat pelatihan Beban Belanja Pendidikan Pelatihan : Aparatur Damkar Prov Kalteng 2 org paket Diklat 40 jam Spesifikasi : Biaya Kursus singkat pelatihan	0.80	0.8 Orang / Kali	12.500.000,00	10.000.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				9.732.800,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				9.732.800,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				9.732.800,00
	[#] Fasilitas Pengiriman Peserta Diklat Aparat DAMKAR dan Penyelamatan Provinsi Kalimantan Tengah				9.732.800,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah 1 Peserta Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta	5.00	5 Orang / Hari	730.000,00	3.650.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah 1 Peserta Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta	2.00	2 Orang / Hari	530.000,00	1.060.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah 1 Peserta Spesifikasi : Diklat tujuan D K I JAKARTA	5.00	5 Orang / Hari	160.000,00	800.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah 1 Peserta Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K	0.70	0.7 Orang / Kali	4.984.000,00	3.488.800,00
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Halaman 4					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div>Sub Kegiatan : 1 . 05 . 04 . 1.01 . 03 Pembinaan Aparatur Pemadam Kebakaran dan Penyelamatan Provinsi dan Kabupaten/Kota</div> <div>Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div> <div>Lokasi :</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	I Jakarta				
	- Beban perjalanan dinas luar daerah 1 Peserta Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta	2.00	2 Orang / Kali	256.000,00	512.000,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah 1 Peserta Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya	2.00	2 Orang / Kali	111.000,00	222.000,00
<div>Mengesahkan,</div> <div>KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div><div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si</div><div>NIP. 19650610 199103 1 025</div></div>			<div>Palangka Raya, 31 Desember 2021</div> <div>Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng</div> <div><div>FALERY TUWAN, SE., MM</div><div>NIP. 19630319 198603 1 019</div></div>		
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Halaman 5					

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH Tahun Anggaran : 2022		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
<div>Urusan Pemerintahan : 1URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR</div> <div>Bidang Urusan : 1 . 05Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat</div> <div>Program : 1 . 05 . 04PROGRAM PENCEGAHAN, PENANGGULANGAN, PENYELAMATAN KEBAKARAN DAN PENYELAMATAN NON KEBAKARAN</div> <div>Sasaran Program :</div> <div>Capaian Program :</div> <div>Kegiatan : 1 . 05 . 04 . 1.01Penyelenggaraan Pemetaan Rawan Bencana Kebakaran</div> <div>Organisasi : 1-05.0-00.0-00.03Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran</div> <div>Sub Unit Organisasi : 1-05.0-00.0-00.03 . 01Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran</div>			
<div>Jumlah Tahun n - 1 :Rp0,00</div> <div>Jumlah Tahun n :Rp73.430.500,00 (Tujuh puluh tiga juta empat ratus tiga puluh ribu lima ratus rupiah)</div> <div>Jumlah Tahun n + 1 :Rp0,00</div>			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 73.430.500
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 04 . 1.01 . 09</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Bimbingan Teknis Terkait Pencegahan, Penanggulangan, Penyelamatan Kebakaran dan Penyelamatan Non Kebakaran Provinsi dan Kabupaten/Kota</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				73.430.500,00
5.1	BELANJA OPERASI				73.430.500,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				73.430.500,00
5.1.2.01	Belanja Barang				24.945.300,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				24.945.300,00
5.1.2.01.01.0016	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Laboratorium				8.800.000,00
	[#] Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Laboratorium				8.800.000,00
	- Suku Cadang Alat Laboratorium Lainnya Penggantian Test Antigen Peserta dan Narasumber 55 org x 2 kali Spesifikasi : Rapid Tes Antigen	110.00	110 Kali	80.000,00	8.800.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				6.868.300,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				6.868.300,00
	- Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Pilot	50.00	50 Buah	10.000,00	500.000,00
	- Seminar Kit Spesifikasi : Tas Peserta	50.00	50 Buah	100.000,00	5.000.000,00
	- Seminar Kit Spesifikasi : Block note	50.00	50 Buah	15.000,00	750.000,00
	- Amplop Spesifikasi : Amplop Dinas Kabinet B U 12 x 28 cm	1.00	1 Pak	54.000,00	54.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Batik Folio	12.00	12 Buah	6.000,00	72.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No 260	1.00	1 Kotak	30.000,00	30.000,00
	- Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	1.00	1 Pak	13.000,00	13.000,00
	- Ordner Dan Map Spesifikasi : map snellhecter kertas	21.00	21 Buah	3.300,00	69.300,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta refill canon black	4.00	4 Buah	35.000,00	140.000,00
	- Tinta Toner Printer Spesifikasi : Tinta refill canon colour	6.00	6 Buah	40.000,00	240.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				390.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				390.000,00
	- Kertas Hvs Spesifikasi : HVS 70 gram Folio	5.00	5 Rim	78.000,00	390.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				2.524.500,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				2.524.500,00
	- Beban Cetak dan Penggandaan Lainnya Spesifikasi : Cetak Spanduk Baliho Banner	30.00	30 Meter	25.000,00	750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 04 . 1.01 . 09</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Bimbingan Teknis Terkait Pencegahan, Penanggulangan, Penyelamatan Kebakaran dan Penyelamatan Non Kebakaran Provinsi dan Kabupaten/Kota</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.01.01.0036	Backdrop				
	- Cetak Spanduk Spesifikasi : Spanduk	1.00	1 Buah	500.000,00	500.000,00
	- Beban Penggandaan Spesifikasi : Fotocopy HVS	5,098.00	5098 Lembar	250,00	1.274.500,00
5.1.2.01.01.0038	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				500.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				500.000,00
	- Obat Obatan Lainnya Spesifikasi : MASKER KAIN 3 LAPIS	50.00	50 Pcs	10.000,00	500.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya				975.000,00
	[#] Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya				975.000,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : HAND SANITIZER SPRAY @BOTOL 60 ML	50.00	50 Botol	19.500,00	975.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				4.887.500,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat				4.887.500,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Snack	65.00	65 Kotak	17.500,00	1.137.500,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Prasmanan makan siang hari 1 Kotak Spesifikasi : Nasi Kotak	65.00	65 Porsi	50.000,00	3.250.000,00
5.1.2.02	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Nasi Kotak	10.00	10 Porsi	50.000,00	500.000,00
	Belanja Jasa				21.350.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				17.350.000,00
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				13.500.000,00
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				13.500.000,00
5.1.2.02.01.0003	- Moderator Spesifikasi : moderator	1.00	1 Orang / Kali	700.000,00	700.000,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber 4 orang x 3 JPL Spesifikasi : Pejabat Eselon II atau yang disetarakan	12.00	12 Orang / Jam	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Honorarium Tenaga Ahli Instruktur Narasumber Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1.00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00
	- Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Honorarium Rohaniawan	1.00	1 Orang / Kali	400.000,00	400.000,00
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				3.350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div> <div><div>: 1 . 05 . 04 . 1.01 . 09</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div> <div>Bimbingan Teknis Terkait Pencegahan, Penanggulangan, Penyelamatan Kebakaran dan Penyelamatan Non Kebakaran Provinsi dan Kabupaten/Kota</div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02.01.0055	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				3.350.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Ketua yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	1.00	1 Orang / Kali	650.000,00	650.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Penanggung jawab yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	1.00	1 Orang / Kali	700.000,00	700.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Sekretaris yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	1.00	1 Orang / Kali	500.000,00	500.000,00
	- Honorarium TIM Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Anggota yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah	3.00	3 Orang / Kali	500.000,00	1.500.000,00
	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan				500.000,00
	[#] Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan				500.000,00
	- Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : Liputan Media Cetak	1.00	1 Kegiatan	500.000,00	500.000,00
5.1.2.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				1.000.000,00
5.1.2.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				1.000.000,00
	[#] Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				1.000.000,00
	- Beban Sewa Sarana Mobilitas Darat Spesifikasi : Sarana Orang MObilitas Darat	1.00	1 Hari	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.2.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan				3.000.000,00
5.1.2.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan				3.000.000,00
	[#] Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan				3.000.000,00
	- Beban sewa gedung kantor tempat Spesifikasi : Gedung Tempat Ruang pertemuan	2.00	2 Hari	1.500.000,00	3.000.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				27.135.200,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				27.135.200,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				27.135.200,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa				27.135.200,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Akomodasi Peserta dan Narasumber 18 orang x 2 malam Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan Palangka Raya	6.00	6 Orang / Hari	659.000,00	3.954.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div><div>Sub Kegiatan</div><div>Sumber Pendanaan</div><div>Lokasi</div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>Keterangan</div></div><div><div>: 1 . 05 . 04 . 1.01 . 09</div><div>: [DANA UMUM] PENDAPATAN ASLI DAERAH PAD</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div><div>:</div></div><div>Bimbingan Teknis Terkait Pencegahan, Penanggulangan, Penyelamatan Kebakaran dan Penyelamatan Non Kebakaran Provinsi dan Kabupaten/Kota</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	<div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah Narasumber 3 orang Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan Palangka Raya</div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan Palangka Raya</div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Biaya taksi bandara tujuan DKI Jakarta</div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas tujuan D K I Jakarta</div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Uang penginapan Eselon IV Golongan III Pengurus PKK Lainnya tujuan D K I Jakarta</div><div>- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Trasportasi Udara tujuan D K I Jakarta</div></div>	9.00	9 Orang / Hari	360.000,00	3.240.000,00
		8.00	8 Orang / Kali	111.000,00	888.000,00
		8.00	8 Orang / Kali	256.000,00	2.048.000,00
		3.00	3 Orang / Hari	530.000,00	1.590.000,00
		2.00	2 Orang / Hari	730.000,00	1.460.000,00
		2.80	2.8 Orang / Kali	4.984.000,00	13.955.200,00
<div>Mengesahkan,</div> <div>KEPALA BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div><div>Drs. H. NURYAKIN, M.Si</div><div>NIP. 19650610 199103 1 025</div></div>			<div>Palangka Raya, 31 Desember 2021</div> <div>Kepala Pelaksana BPBPK Prov. Kalteng</div> <div><div>FALERY TUWAN, SE., MM</div><div>NIP. 19630319 198603 1 019</div></div>		
DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - Badan Penanggulangan Bencana dan Pemadam Kebakaran					
Halaman 5					